
Campionato Italiano Invernale Masters
Polo natatorio “Bruno Bianchi”

January 30, 2015 ~ February 1, 2015

Trieste, Italy

Rankings

Rank Score Name

4.6.2.0

Trampolino 1 m Masters 25–34 F

1 170.40 Paganelli, Veronica -- Carlo Dibiasi
2 166.90 Biacchi, Selina Anna Flavia -- Canottieri Milano
3 153.95 Sarnelli, Federica -- Circolo Canottieri Aniene
4 131.25 Bertazza, Elisa -- M.R. Sport
5 130.65 D’Ermo, Valeria -- Carlo Dibiasi
6 118.85 Devivi, Alessia Athena -- Triestina Nuoto
7 107.70 Pacini, Cecile -- Nuotatori Genovesi

Trampolino 1 m Masters 35–49 F

1 134.55 Zirano, Simona -- Circolo Canottieri Aniene
2 113.20 Zhok, Daniela -- Trieste Tuffi Edera 1904

Trampolino 1 m Masters 25–34 M

1 206.70 Adami, Matteo -- Polisportiva Mondo Sport
2 124.45 Colicchio, Antonio -- Carlo Dibiasi

Trampolino 1 m Masters 35–49 M

1 303.95 Priori, Francesco -- Società Canottieri Mincio
2 245.70 Giacometti, Riccardo -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
3 243.80 Antodicola, Francesco -- M.R. Sport
4 186.45 Rodonò, Fabrizio Niccolò -- Carlo Dibiasi
5 174.55 Chella, Davide -- Nuotatori Genovesi
6 169.75 Facchini, Marco -- Polisportiva Comunale Riccione
7 165.45 Ganzaroli, Fabio Marco -- Acqua Team Lombardia
8 162.00 Fabbris, Marco -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
9 150.20 Cumin, Alberto -- Trieste Tuffi Edera 1904
10 141.25 Azzola, Alberto -- Acqua Team Lombardia
11 120.85 Colonna, Filippo -- Circolo Canottieri Aniene
12 115.40 Sansone, Antonino -- Nuotatori Genovesi
13 112.10 Raimondo, Marco -- Nuotatori Genovesi
14 103.45 De Bellis, Claudio -- Nuotatori Genovesi
15 82.85 Fazi, Massimiliano -- Carlo Dibiasi

Trampolino 1 m Masters 50–69 M

1 137.80 Marfori, Raul -- M.R. Sport
2 127.15 Leopardi, Massimo -- Carlo Dibiasi
3 125.90 Baraldini, Luca -- Società Canottieri Mincio
4 123.00 Fumagalli, Alberto -- Acqua Team Lombardia
5 113.00 Vinesi, Gianluca -- Società Canottieri Mincio
6 105.50 Rialdi, Vincenzo Paolo Maria -- Nuotatori Genovesi
7 101.45 Becchis, Ruggero -- Circolo Canottieri Aniene
8 82.30 Donà, Antongiulio Bernardo -- Carlo Dibiasi
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Rank Score Name

Trampolino 1 m Masters 70–79 M

1 125.50 Auber, Giuseppe -- Trieste Tuffi Edera 1904
2 99.60 Sbisà, Valter -- Triestina Nuoto

Trampolino 3 m Masters 25–34 F

1 196.40 Biacchi, Selina Anna Flavia -- Canottieri Milano
2 171.95 Bertazza, Elisa -- M.R. Sport
3 109.70 D’Ermo, Valeria -- Carlo Dibiasi

Trampolino 3 m Masters 35–49 F

1 136.00 Zhok, Daniela -- Trieste Tuffi Edera 1904
2 113.20 Zirano, Simona -- Circolo Canottieri Aniene

Trampolino 3 m Masters 25–34 M

1 195.10 Adami, Matteo -- Polisportiva Mondo Sport
2 143.35 Colicchio, Antonio -- Carlo Dibiasi

Trampolino 3 m Masters 35–49 M

1 330.30 Priori, Francesco -- Società Canottieri Mincio
2 291.55 Giacometti, Riccardo -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
3 267.85 Antodicola, Francesco -- M.R. Sport
4 187.95 Facchini, Marco -- Polisportiva Comunale Riccione
5 186.45 Fabbris, Marco -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
6 177.30 Ganzaroli, Fabio Marco -- Acqua Team Lombardia
7 172.80 Rodonò, Fabrizio Niccolò -- Carlo Dibiasi
8 165.65 Corrà, Stefano -- Polisportiva Comunale Riccione
9 152.60 Cumin, Alberto -- Trieste Tuffi Edera 1904
10 151.25 Raimondo, Marco -- Nuotatori Genovesi
11 147.00 Chella, Davide -- Nuotatori Genovesi
12 126.80 Colonna, Filippo -- Circolo Canottieri Aniene
13 119.20 Sansone, Antonino -- Nuotatori Genovesi
14 73.35 Fazi, Massimiliano -- Carlo Dibiasi
- 53.40 Broccardo, Lery -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi (withdrew)

Trampolino 3 m Masters 50–69 M

1 132.75 Leopardi, Massimo -- Carlo Dibiasi
2 132.65 Marfori, Raul -- M.R. Sport
3 127.50 Baraldini, Luca -- Società Canottieri Mincio
4 118.25 Rialdi, Vincenzo Paolo Maria -- Nuotatori Genovesi
5 118.10 Vinesi, Gianluca -- Società Canottieri Mincio
6 87.30 Donà, Antongiulio Bernardo -- Carlo Dibiasi

Trampolino 3 m Masters 70–79 M

1 139.50 Auber, Giuseppe -- Trieste Tuffi Edera 1904
2 121.90 Sbisà, Valter -- Triestina Nuoto
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Rank Score Name

Piattaforma Masters 25–34 F

1 185.30 Biacchi, Selina Anna Flavia -- Canottieri Milano
2 171.45 Paganelli, Veronica -- Carlo Dibiasi
3 123.00 Bertazza, Elisa -- M.R. Sport
4 116.75 Devivi, Alessia Athena -- Triestina Nuoto

Piattaforma Masters 25–34 M

1 165.15 Adami, Matteo -- Polisportiva Mondo Sport
2 118.10 Colicchio, Antonio -- Carlo Dibiasi

Piattaforma Masters 35–49 M

1 240.70 Priori, Francesco -- Società Canottieri Mincio
2 223.30 Giacometti, Riccardo -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
3 189.85 Corrà, Stefano -- Polisportiva Comunale Riccione
4 182.25 Antodicola, Francesco -- M.R. Sport
5 179.95 Ganzaroli, Fabio Marco -- Acqua Team Lombardia
6 162.75 Facchini, Marco -- Polisportiva Comunale Riccione
7 111.90 Cumin, Alberto -- Trieste Tuffi Edera 1904
8 111.40 Sansone, Antonino -- Nuotatori Genovesi
9 109.00 Stefanon, Francesco -- Polisportiva Comunale Riccione
10 107.20 Rodonò, Fabrizio Niccolò -- Carlo Dibiasi

Piattaforma Masters 50–69 M

1 116.70 Marfori, Raul -- M.R. Sport
2 91.20 Baraldini, Luca -- Società Canottieri Mincio
3 88.35 Vinesi, Gianluca -- Società Canottieri Mincio
4 77.65 Leopardi, Massimo -- Carlo Dibiasi
5 72.00 Becchis, Ruggero -- Circolo Canottieri Aniene
6 57.75 Donà, Antongiulio Bernardo -- Carlo Dibiasi

Piattaforma Masters 70–79 M

1 105.65 Auber, Giuseppe -- Trieste Tuffi Edera 1904
2 87.10 Sbisà, Valter -- Triestina Nuoto

Sincro 3 m Masters 25–49 F

1 121.02 Bertazza, Elisa + Zirano, Simona -- M.R. Sport + Circolo Canottieri Aniene

Sincro 3 m Masters 25–49 M

1 188.70 Giacometti, Riccardo + Priori, Francesco -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi + Società
Canottieri Mincio

2 151.14 Adami, Matteo + Broccardo, Lery -- Polisportiva Mondo Sport + Fondaz. Marcantonio
Bentegodi

3 142.59 Azzola, Alberto + Ganzaroli, Fabio Marco -- Acqua Team Lombardia
4 134.64 Colonna, Filippo + Antodicola, Francesco -- Circolo Canottieri Aniene + M.R. Sport
5 103.71 Fazi, Massimiliano + Colicchio, Antonio -- Carlo Dibiasi

Sincro 3 m Masters 50— M

1 154.68 Sbisà, Valter + Auber, Giuseppe -- Triestina Nuoto + Trieste Tuffi Edera 1904
2 133.32 Donà, Antongiulio Bernardo + Leopardi, Massimo -- Carlo Dibiasi
3 119.91 Baraldini, Luca + Vinesi, Gianluca -- Società Canottieri Mincio
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Rank Score Name

Sincro piattaforma Masters 25–49 M

1 132.75 Adami, Matteo + Broccardo, Lery -- Polisportiva Mondo Sport + Fondaz. Marcantonio
Bentegodi

2 130.08 Corrà, Stefano + Facchini, Marco -- Polisportiva Comunale Riccione
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Polo natatorio “Bruno Bianchi”

January 30, 2015 ~ February 1, 2015

Campionato Italiano Invernale Masters

Detailed Results

Trieste, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trampolino 1 m Masters 25–34 F

Paganelli, Veronica -- Carlo Dibiasi 1
103B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 35.70 35.70  Forward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 3.0 3.5 2.5 2.5 2.5   8.0 19.20 54.90  Forward 2½ Somersaults

401B 1 1.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5   20.0 30.00 84.90  Inward Dive

403C 1 2.2 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0   15.5 34.10 119.00  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 22.00 141.00  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 29.40 170.40  Reverse 1½ Somersaults

Biacchi, Selina Anna Flavia -- Canottieri Milano 2
103B 1 1.7 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5   20.0 34.00 34.00  Forward 1½ Somersaults

104B 1 2.3 3.5 4.0 5.0 4.0 4.5   12.5 28.75 62.75  Forward Double Somersault

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 29.25 92.00  Inward Dive

403C 1 2.2 5.0 6.0 4.5 4.5 4.5   14.0 30.80 122.80  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5   11.0 22.00 144.80  Back 1½ Somersaults

301B 1 1.7 4.5 5.0 3.5 4.0 4.5   13.0 22.10 166.90  Reverse Dive

Sarnelli, Federica -- Circolo Canottieri Aniene 3
101B 1 1.3 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 18.85 18.85  Forward Dive

103C 1 1.6 6.5 5.5 5.5 6.5 5.5   17.5 28.00 46.85  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0   16.0 24.00 70.85  Back Dive

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 27.00 97.85  Inward Dive

403C 1 2.2 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5   13.5 29.70 127.55  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 4.0 4.5 4.0 3.0 4.0   12.0 26.40 153.95  Forward Double Somersault

Bertazza, Elisa -- M.R. Sport 4
103B 1 1.7 5.5 6.0 5.0 4.5 6.0   16.5 28.05 28.05  Forward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 3.0 3.0 2.5 2.5 2.0   8.0 19.20 47.25  Forward 2½ Somersaults

403C 1 2.2 3.5 3.0 3.5 4.0 3.0   10.0 22.00 69.25  Inward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 16.80 86.05  Back Dive

203C 1 2.0 3.5 3.0 3.0 2.5 3.0   9.0 18.00 104.05  Back 1½ Somersaults

301B 1 1.7 5.5 6.0 4.5 5.5 5.0   16.0 27.20 131.25  Reverse Dive

D’Ermo, Valeria -- Carlo Dibiasi 5
101B 1 1.3 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 19.50 19.50  Forward Dive

5122D 1 1.9 3.5 2.5 3.5 4.0 4.0   11.0 20.90 40.40  Forward Somersault 1 Twist

103B 1 1.7 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 63.35  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 25.50 88.85  Inward Dive

403C 1 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 23.10 111.95  Inward 1½ Somersaults

5221D 1 1.7 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0   11.0 18.70 130.65  Back Somersault ½ Twist

Devivi, Alessia Athena -- Triestina Nuoto 6
101B 1 1.3 4.0 2.5 2.5 3.0 3.0   8.5 11.05 11.05  Forward Dive

201B 1 1.6 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 38.25  Back Dive

301C 1 1.6 3.5 4.0 3.0 4.5 4.0   11.5 18.40 56.65  Reverse Dive

401B 1 1.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 24.00 80.65  Inward Dive

103B 1 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 23.80 104.45  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1.6 3.5 3.0 2.5 3.0 3.0   9.0 14.40 118.85  Inward Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Pacini, Cecile -- Nuotatori Genovesi 7
401C 1 1.4 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5   11.0 15.40 15.40  Inward Dive

201C 1 1.5 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0   14.0 21.00 36.40  Back Dive

301C 1 1.6 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 58.00  Reverse Dive

101C 1 1.2 3.5 4.5 2.5 4.0 4.5   12.0 14.40 72.40  Forward Dive

5211A 1 1.8 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5   12.5 22.50 94.90  Back Dive ½ Twist

103C 1 1.6 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0   8.0 12.80 107.70  Forward 1½ Somersaults

Trampolino 1 m Masters 35–49 F

Zirano, Simona -- Circolo Canottieri Aniene 1
101B 1 1.3 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 17.55 17.55  Forward Dive

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 43.05  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5   8.0 12.00 55.05  Inward Dive

403C 1 2.2 6.0 5.5 6.0 4.5 5.0   16.5 36.30 91.35  Inward 1½ Somersaults

302C 1 1.6 4.0 3.0 4.5 4.0 4.0   12.0 19.20 110.55  Reverse Somersault

202B 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 24.00 134.55  Back Somersault

Zhok, Daniela -- Trieste Tuffi Edera 1904 2
101B 1 1.3 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5   16.0 20.80 20.80  Forward Dive

401B 1 1.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 24.75 45.55  Inward Dive

201B 1 1.6 3.5 3.5 3.0 2.5 4.0   10.0 16.00 61.55  Back Dive

301C 1 1.6 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5   10.5 16.80 78.35  Reverse Dive

103B 1 1.7 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 17.85 96.20  Forward 1½ Somersaults

5221D 1 1.7 3.5 3.0 3.5 3.0 4.0   10.0 17.00 113.20  Back Somersault ½ Twist

Trampolino 1 m Masters 25–34 M

Adami, Matteo -- Polisportiva Mondo Sport 1
101B 1 1.3 7.0 4.5 6.0 5.0 6.5   17.5 22.75 22.75  Forward Dive

103B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0   17.5 29.75 52.50  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 30.00 82.50  Inward Dive

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.0 6.0 4.5   16.0 35.20 117.70  Inward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 153.70  Forward 2½ Somersaults

201C 1 1.5 6.5 5.5 7.0 6.5 7.0   20.0 30.00 183.70  Back Dive

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 23.00 206.70  Back 1½ Somersaults

Colicchio, Antonio -- Carlo Dibiasi 2
103C 1 1.6 4.5 3.5 4.5 4.5 4.0   13.0 20.80 20.80  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 4.0 3.5 4.0 4.0 3.0   11.5 18.40 39.20  Reverse Dive

303C 1 2.1 2.5 3.0 3.0 3.5 1.5   8.5 17.85 57.05  Reverse 1½ Somersaults

201C 1 1.5 3.5 4.0 4.0 4.0 5.0   12.0 18.00 75.05  Back Dive

203C 1 2.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0   9.0 18.00 93.05  Back 1½ Somersaults

105C 1 2.4 1.5 1.5 2.0 2.0 2.0   5.5 13.20 106.25  Forward 2½ Somersaults

401C 1 1.4 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0   13.0 18.20 124.45  Inward Dive

Trampolino 1 m Masters 35–49 M

Priori, Francesco -- Società Canottieri Mincio 1
103B 1 1.7 7.0 8.5 7.5 7.0 6.0   21.5 36.55 36.55  Forward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5   20.5 49.20 85.75  Forward 2½ Somersaults

403B 1 2.4 6.0 7.5 7.0 7.5 6.5   21.0 50.40 136.15  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 6.0 7.5 6.0 7.5 6.5   20.0 40.00 176.15  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 42.00 218.15  Reverse 1½ Somersaults

5331D 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 39.60 257.75  Reverse 1½ Somersaults ½ Twist

5132D 1 2.2 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 46.20 303.95  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Giacometti, Riccardo -- Fondaz. Marcantonio Bentego di 2
113B 1 1.9 5.5 6.0 6.5 6.0 5.0   17.5 33.25 33.25  Forward Flying 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5   18.0 39.60 72.85  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

401A 1 1.8 6.0 7.0 6.0 7.0 6.0   19.0 34.20 107.05  Inward Dive

403C 1 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0   14.0 30.80 137.85  Inward 1½ Somersaults

201A 1 1.7 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 35.70 173.55  Back Dive

5231D 1 2.1 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5   15.5 32.55 206.10  Back 1½ Somersaults ½ Twist

301A 1 1.8 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5   22.0 39.60 245.70  Reverse Dive

Antodicola, Francesco -- M.R. Sport 3
103B 1 1.7 5.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 34.00 34.00  Forward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 7.5 8.0 6.5 7.0 5.5   21.0 50.40 84.40  Forward 2½ Somersaults

201A 1 1.7 3.0 4.0 4.5 4.0 5.0   12.5 21.25 105.65  Back Dive

203B 1 2.3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 27.60 133.25  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0   10.5 22.05 155.30  Reverse 1½ Somersaults

403B 1 2.4 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0   22.0 52.80 208.10  Inward 1½ Somersaults

5231D 1 2.1 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0   17.0 35.70 243.80  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Rodonò, Fabrizio Niccolò -- Carlo Dibiasi 4
103B 1 1.7 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0   17.0 28.90 28.90  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 27.00 55.90  Inward Dive

403C 1 2.2 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0   11.5 25.30 81.20  Inward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0   18.0 27.00 108.20  Back Dive

203C 1 2.0 3.5 5.0 4.5 3.5 3.0   11.5 23.00 131.20  Back 1½ Somersaults

301C 1 1.6 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5   15.5 24.80 156.00  Reverse Dive

303C 1 2.1 5.0 5.5 4.5 5.0 4.0   14.5 30.45 186.45  Reverse 1½ Somersaults

Chella, Davide -- Nuotatori Genovesi 5
101B 1 1.3 5.5 6.0 5.5 5.5 4.5   16.5 21.45 21.45  Forward Dive

401B 1 1.5 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 30.75 52.20  Inward Dive

201B 1 1.6 3.0 2.5 4.0 3.0 4.0   10.0 16.00 68.20  Back Dive

301B 1 1.7 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0   10.0 17.00 85.20  Reverse Dive

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.5 6.5 6.0   17.0 28.90 114.10  Forward 1½ Somersaults

402B 1 1.7 4.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 26.35 140.45  Inward Somersault

104C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 34.10 174.55  Forward Double Somersault

Facchini, Marco -- Polisportiva Comunale Riccione 6
403C 1 2.2 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5   17.5 38.50 38.50  Inward 1½ Somersaults

103B 1 1.7 4.5 6.0 5.0 5.5 5.0   15.5 26.35 64.85  Forward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 2.0 2.5 3.5 3.5 2.5   8.5 20.40 85.25  Forward 2½ Somersaults

201C 1 1.5 4.0 5.0 5.0 5.0 4.0   14.0 21.00 106.25  Back Dive

301C 1 1.6 4.5 4.5 5.5 4.5 4.0   13.5 21.60 127.85  Reverse Dive

203C 1 2.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 23.00 150.85  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0   9.0 18.90 169.75  Reverse 1½ Somersaults

Ganzaroli, Fabio Marco -- Acqua Team Lombardia 7
401B 1 1.5 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0   19.0 28.50 28.50  Inward Dive

201B 1 1.6 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 16.80 45.30  Back Dive

301B 1 1.7 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 28.90 74.20  Reverse Dive

103B 1 1.7 4.0 5.5 4.5 5.0 5.5   15.0 25.50 99.70  Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 30.80 130.50  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 2.0 3.5 3.0 2.5 2.0   7.5 15.00 145.50  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 3.5 3.0 3.5 2.5 3.0   9.5 19.95 165.45  Reverse 1½ Somersaults

Fabbris, Marco -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 8
101A 1 1.4 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 23.80 23.80  Forward Dive

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 28.05 51.85  Forward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 1.5 2.0 1.0 2.0 1.5   5.0 12.00 63.85  Forward 2½ Somersaults

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 27.75 91.60  Inward Dive

403C 1 2.2 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 27.50 119.10  Inward 1½ Somersaults

201A 1 1.7 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5   17.0 28.90 148.00  Back Dive

203C 1 2.0 2.5 2.5 2.0 3.0 2.0   7.0 14.00 162.00  Back 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Cumin, Alberto -- Trieste Tuffi Edera 1904 9
101C 1 1.2 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5   15.5 18.60 18.60  Forward Dive

103C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5   14.5 23.20 41.80  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0   13.0 20.80 62.60  Reverse Dive

201C 1 1.5 5.0 6.5 5.5 4.5 4.5   15.0 22.50 85.10  Back Dive

401C 1 1.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 22.40 107.50  Inward Dive

402C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 4.0   16.0 25.60 133.10  Inward Somersault

5211A 1 1.8 3.5 3.0 3.0 2.5 3.5   9.5 17.10 150.20  Back Dive ½ Twist

Azzola, Alberto -- Acqua Team Lombardia 10
101B 1 1.3 5.0 5.5 6.0 5.0 4.5   15.5 20.15 20.15  Forward Dive

201B 1 1.6 4.5 5.5 5.0 4.0 5.0   14.5 23.20 43.35  Back Dive

301B 1 1.7 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0   10.0 17.00 60.35  Reverse Dive

401B 1 1.5 3.5 3.0 3.5 4.0 5.0   11.0 16.50 76.85  Inward Dive

103B 1 1.7 1.5 1.5 1.5 2.0 2.0   5.0 8.50 85.35 2Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5   16.0 35.20 120.55  Inward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 2.5 3.5 4.0 4.5 4.0   11.5 20.70 141.25  Back Dive ½ Twist

Colonna, Filippo -- Circolo Canottieri Aniene 11
101C 1 1.2 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 16.20 16.20  Forward Dive

103C 1 1.6 4.0 3.0 4.5 4.0 4.5   12.5 20.00 36.20  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 18.20 54.40  Inward Dive

402C 1 1.6 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0   9.0 14.40 68.80  Inward Somersault

201C 1 1.5 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0   9.0 13.50 82.30  Back Dive

202C 1 1.5 4.0 3.5 5.0 4.5 4.0   12.5 18.75 101.05  Back Somersault

5211A 1 1.8 2.5 3.5 4.5 4.0 3.5   11.0 19.80 120.85  Back Dive ½ Twist

Sansone, Antonino -- Nuotatori Genovesi 12
101C 1 1.2 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.5 16.20 16.20  Forward Dive

201C 1 1.5 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0   9.0 13.50 29.70  Back Dive

401C 1 1.4 5.0 5.5 5.0 4.0 4.5   14.5 20.30 50.00  Inward Dive

301C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 4.0 4.5   11.0 17.60 67.60  Reverse Dive

103C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.5 21.60 89.20  Forward 1½ Somersaults

5122D 1 1.9 1.0 0.5 0.5 1.5 0.5   2.0 3.80 93.00  Forward Somersault 1 Twist

202B 1 1.6 4.5 4.0 5.0 5.5 4.5   14.0 22.40 115.40  Back Somersault

Raimondo, Marco -- Nuotatori Genovesi 13
201C 1 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 23.25 23.25  Back Dive

301C 1 1.6 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0   6.0 9.60 32.85  Reverse Dive

401B 1 1.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 18.75 51.60  Inward Dive

103C 1 1.6 1.0 1.0 1.5 1.5 1.5   4.0 6.40 58.00  Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5   6.0 13.20 71.20  Inward 1½ Somersaults

202C 1 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 93.70  Back Somersault

302C 1 1.6 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0   11.5 18.40 112.10  Reverse Somersault

De Bellis, Claudio -- Nuotatori Genovesi 14
401C 1 1.4 4.0 5.0 5.0 4.5 4.0   13.5 18.90 18.90  Inward Dive

101C 1 1.2 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0   15.5 18.60 37.50  Forward Dive

201A 1 1.7 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0   14.0 23.80 61.30  Back Dive

301C 1 1.6 3.0 3.0 4.0 3.5 4.0   10.5 16.80 78.10  Reverse Dive

202C 1 1.5 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 17.25 95.35  Back Somersault

5211A 1 1.8 0.5 1.0 2.0 1.5 2.5   4.5 8.10 103.45  Back Dive ½ Twist

103C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 103.45 1Forward 1½ Somersaults

Fazi, Massimiliano -- Carlo Dibiasi 15
101C 1 1.2 3.0 3.5 3.0 3.0 4.0   9.5 11.40 11.40  Forward Dive

201C 1 1.5 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0   11.0 16.50 27.90  Back Dive

301C 1 1.6 2.5 1.5 2.5 2.0 2.0   6.5 10.40 38.30  Reverse Dive

401C 1 1.4 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 14.70 53.00  Inward Dive

103C 1 1.6 1.5 1.5 2.5 2.5 2.0   6.0 9.60 62.60  Forward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 1.5 1.5 1.0 2.0 3.0   5.0 9.00 71.60  Back Dive ½ Twist

202C 1 1.5 2.0 3.0 3.0 2.5 2.0   7.5 11.25 82.85  Back Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trampolino 1 m Masters 50–69 M

Marfori, Raul -- M.R. Sport 1
101B 1 1.3 6.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 18.85 18.85  Forward Dive

103B 1 1.7 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0   13.5 22.95 41.80  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 2.0 2.5 3.0 3.0 4.0   8.5 18.70 60.50  Forward Double Somersault

401B 1 1.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0   17.0 25.50 86.00  Inward Dive

403C 1 2.2 4.5 5.5 4.5 4.0 4.0   13.0 28.60 114.60  Inward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0   14.5 23.20 137.80  Back Dive

Leopardi, Massimo -- Carlo Dibiasi 2
401B 1 1.5 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0   16.0 24.00 24.00  Inward Dive

103B 1 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 23.80 47.80  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5   10.5 23.10 70.90  Forward Double Somersault

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 28.80 99.70  Back Dive

5231D 1 2.1 3.0 2.0 1.5 2.5 2.0   6.5 13.65 113.35  Back 1½ Somersaults ½ Twist

5223D 1 2.3 1.0 2.0 3.0 2.5 1.5   6.0 13.80 127.15  Back Somersault 1½ Twists

Baraldini, Luca -- Società Canottieri Mincio 3
401B 1 1.5 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0   16.5 24.75 24.75  Inward Dive

402C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0   15.0 24.00 48.75  Inward Somersault

101B 1 1.3 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 18.20 66.95  Forward Dive

103B 1 1.7 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 89.90  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 4.5 5.5 3.5 3.5 4.0   12.0 19.20 109.10  Reverse Dive

302C 1 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 16.80 125.90  Reverse Somersault

Fumagalli, Alberto -- Acqua Team Lombardia 4
101B 1 1.3 5.0 4.5 5.0 4.5 6.0   14.5 18.85 18.85  Forward Dive

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0   14.5 24.65 43.50  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 3.0 3.0 3.0 0.5 3.5   9.0 14.40 57.90  Reverse Dive

401B 1 1.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0   14.0 21.00 78.90  Inward Dive

5211A 1 1.8 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 26.10 105.00  Back Dive ½ Twist

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.5 3.0 4.0   12.0 18.00 123.00  Back Dive

Vinesi, Gianluca -- Società Canottieri Mincio 5
101C 1 1.2 5.5 6.0 5.0 4.5 5.5   16.0 19.20 19.20  Forward Dive

103C 1 1.6 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 20.00 39.20  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0   15.5 21.70 60.90  Inward Dive

201A 1 1.7 2.5 2.0 4.0 3.5 4.0   10.0 17.00 77.90  Back Dive

5211A 1 1.8 3.5 4.5 3.5 3.5 4.5   11.5 20.70 98.60  Back Dive ½ Twist

301C 1 1.6 3.0 4.0 2.5 3.5 2.5   9.0 14.40 113.00  Reverse Dive

Rialdi, Vincenzo Paolo Maria -- Nuotatori Genovesi 6
101B 1 1.3 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5   18.5 24.05 24.05  Forward Dive

401B 1 1.5 3.0 4.0 3.0 4.0 4.5   11.0 16.50 40.55  Inward Dive

301B 1 1.7 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0   9.5 16.15 56.70  Reverse Dive

201B 1 1.6 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5   10.5 16.80 73.50  Back Dive

103B 1 1.7 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 22.10 95.60  Forward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 1.5 2.0 0.5 2.0 2.0   5.5 9.90 105.50  Back Dive ½ Twist

Becchis, Ruggero -- Circolo Canottieri Aniene 7
101B 1 1.3 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5   12.5 16.25 16.25  Forward Dive

103C 1 1.6 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0   10.5 16.80 33.05  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.5 6.0 5.0 4.5 5.0   15.5 23.25 56.30  Inward Dive

201C 1 1.5 4.5 4.0 4.5 3.5 4.5   13.0 19.50 75.80  Back Dive

301C 1 1.6 3.0 2.0 3.5 3.0 3.0   9.0 14.40 90.20  Reverse Dive

202C 1 1.5 2.5 2.0 2.5 2.5 3.0   7.5 11.25 101.45  Back Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Donà, Antongiulio Bernardo -- Carlo Dibiasi 8
103C 1 1.6 3.0 2.0 1.5 2.5 2.5   7.0 11.20 11.20  Forward 1½ Somersaults

101C 1 1.2 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 12.60 23.80  Forward Dive

401C 1 1.4 3.5 4.0 5.0 4.0 4.0   12.0 16.80 40.60  Inward Dive

301C 1 1.6 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0   6.0 9.60 50.20  Reverse Dive

201C 1 1.5 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0   10.0 15.00 65.20  Back Dive

5211A 1 1.8 3.0 2.0 3.0 3.5 3.5   9.5 17.10 82.30  Back Dive ½ Twist

Trampolino 1 m Masters 70–79 M

Auber, Giuseppe -- Trieste Tuffi Edera 1904 1
5111A 1 1.8 5.5 6.0 5.0 5.0 4.5   15.5 27.90 27.90  Forward Dive ½ Twist

201A 1 1.7 6.0 6.5 4.5 4.5 4.0   15.0 25.50 53.40  Back Dive

5211A 1 1.8 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5   13.5 24.30 77.70  Back Dive ½ Twist

202A 1 1.7 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 23.80 101.50  Back Somersault

102B 1 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 24.00 125.50  Forward Somersault

Sbisà, Valter -- Triestina Nuoto 2
101B 1 1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 19.50 19.50  Forward Dive

201A 1 1.7 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5   12.5 21.25 40.75  Back Dive

401B 1 1.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 18.00 58.75  Inward Dive

5211A 1 1.8 3.5 2.5 3.0 2.0 3.5   9.0 16.20 74.95  Back Dive ½ Twist

202A 1 1.7 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 24.65 99.60  Back Somersault

Trampolino 3 m Masters 25–34 F

Biacchi, Selina Anna Flavia -- Canottieri Milano 1
5231D 3 2.0 3.5 4.0 4.5 5.0 5.5   13.5 27.00 27.00  Back 1½ Somersaults ½ Twist

103B 3 1.6 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5   18.0 28.80 55.80  Forward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 4.0 3.5 3.0 3.5 4.0   11.0 26.40 82.20  Forward 2½ Somersaults

403B 3 2.1 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5   20.0 42.00 124.20  Inward 1½ Somersaults

203B 3 2.2 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 41.80 166.00  Back 1½ Somersaults

301B 3 1.9 5.0 5.5 6.0 5.5 4.5   16.0 30.40 196.40  Reverse Dive

Bertazza, Elisa -- M.R. Sport 2
103B 3 1.6 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5   17.5 28.00 28.00  Forward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 4.0 5.0 5.5 5.0 4.0   14.0 33.60 61.60  Forward 2½ Somersaults

401B 3 1.4 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 23.80 85.40  Inward Dive

403B 3 2.1 5.5 6.0 6.5 5.0 6.0   17.5 36.75 122.15  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 3.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.0 23.40 145.55  Back Dive

203B 3 2.2 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5   12.0 26.40 171.95  Back 1½ Somersaults

D’Ermo, Valeria -- Carlo Dibiasi 3
101B 3 1.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   16.5 24.75 24.75  Forward Dive

103B 3 1.6 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 14.40 39.15  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 3.5 3.5 4.0 4.0 2.0   11.0 15.40 54.55  Inward Dive

403B 3 2.1 2.5 2.0 1.5 2.5 2.0   6.5 13.65 68.20  Inward 1½ Somersaults

202A 3 1.8 4.5 3.5 5.0 4.0 4.0   12.5 22.50 90.70  Back Somersault

5231D 3 2.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0   9.5 19.00 109.70  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Trampolino 3 m Masters 35–49 F

Zhok, Daniela -- Trieste Tuffi Edera 1904 1
101B 3 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5   16.0 24.00 24.00  Forward Dive

401B 3 1.4 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0   17.5 24.50 48.50  Inward Dive

201B 3 1.8 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 24.30 72.80  Back Dive

301C 3 1.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0   10.0 18.00 90.80  Reverse Dive

103B 3 1.6 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 19.20 110.00  Forward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.0 26.00 136.00  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Zirano, Simona -- Circolo Canottieri Aniene 2
101B 3 1.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0   13.5 20.25 20.25  Forward Dive

103B 3 1.6 3.5 2.5 3.0 3.0 2.5   8.5 13.60 33.85  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 4.5 4.0 5.0 4.0 3.5   12.5 17.50 51.35  Inward Dive

403B 3 2.1 3.0 2.5 2.0 2.5 3.0   8.0 16.80 68.15  Inward 1½ Somersaults

302C 3 1.7 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5   14.0 23.80 91.95  Reverse Somersault

202B 3 1.7 5.0 3.5 3.5 4.5 4.5   12.5 21.25 113.20  Back Somersault

Trampolino 3 m Masters 25–34 M

Adami, Matteo -- Polisportiva Mondo Sport 1
103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 27.20 27.20  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 27.30 54.50  Inward Dive

403C 3 1.9 6.0 6.5 5.5 5.0 5.5   17.0 32.30 86.80  Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5   17.0 37.40 124.20  Forward 2½ Somersaults

201C 3 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 28.90 153.10  Back Dive

203C 3 1.9 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0   10.0 19.00 172.10  Back 1½ Somersaults

303C 3 2.0 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5   11.5 23.00 195.10  Reverse 1½ Somersaults

Colicchio, Antonio -- Carlo Dibiasi 2
103C 3 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 22.50 22.50  Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5   13.0 22.10 44.60  Back Dive

301C 3 1.8 2.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 21.60 66.20  Reverse Dive

401C 3 1.3 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5   10.5 13.65 79.85  Inward Dive

403C 3 1.9 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5   12.5 23.75 103.60  Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 3.5 3.0 3.0 2.5 3.0   9.0 19.80 123.40  Forward 2½ Somersaults

5132D 3 2.1 4.0 4.0 2.0 3.0 2.5   9.5 19.95 143.35  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Trampolino 3 m Masters 35–49 M

Priori, Francesco -- Società Canottieri Mincio 1
105B 3 2.4 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0   22.0 52.80 52.80  Forward 2½ Somersaults

403B 3 2.1 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0   21.5 45.15 97.95  Inward 1½ Somersaults

405C 3 2.7 5.5 5.0 4.5 3.5 4.0   13.5 36.45 134.40  Inward 2½ Somersaults

203B 3 2.2 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5   17.0 37.40 171.80  Back 1½ Somersaults

303B 3 2.3 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 46.00 217.80  Reverse 1½ Somersaults

5333D 3 2.5 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0   23.0 57.50 275.30  Reverse 1½ Som 1½ Twists

5134D 3 2.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5   22.0 55.00 330.30  Forward 1½ Somersaults 2 Twist

Giacometti, Riccardo -- Fondaz. Marcantonio Bentego di 2
113B 3 1.8 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 38.70 38.70  Forward Flying 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 44.10 82.80  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403B 3 2.1 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0   21.0 44.10 126.90  Inward 1½ Somersaults

201A 3 1.9 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0   23.5 44.65 171.55  Back Dive

5231D 3 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 39.00 210.55  Back 1½ Somersaults ½ Twist

5233D 3 2.4 5.5 4.5 5.5 4.5 5.0   15.0 36.00 246.55  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

301A 3 2.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5   22.5 45.00 291.55  Reverse Dive

Antodicola, Francesco -- M.R. Sport 3
103B 3 1.6 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 32.00 32.00  Forward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 71.60  Forward 2½ Somersaults

201B 3 1.8 7.5 6.5 7.0 6.0 6.5   20.0 36.00 107.60  Back Dive

203B 3 2.2 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0   10.0 22.00 129.60  Back 1½ Somersaults

403B 3 2.1 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5   23.0 48.30 177.90  Inward 1½ Somersaults

405C 3 2.7 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5   18.5 49.95 227.85  Inward 2½ Somersaults

5231D 3 2.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5   20.0 40.00 267.85  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Facchini, Marco -- Polisportiva Comunale Riccione 4
401B 3 1.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 27.30 27.30  Inward Dive

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.0 5.0 6.5   16.0 30.40 57.70  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 28.80 86.50  Forward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 1.0 1.5 2.0 1.5 2.5   5.0 12.00 98.50  Forward 2½ Somersaults

201C 3 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 131.65  Back Dive

301C 3 1.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 34.20 165.85  Reverse Dive

113C 3 1.7 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 22.10 187.95  Forward Flying 1½ Somersaults

Fabbris, Marco -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 5
103B 3 1.6 4.0 5.0 5.0 5.0 4.0   14.0 22.40 22.40  Forward 1½ Somersaults

113B 3 1.8 2.5 3.5 4.0 3.5 4.0   11.0 19.80 42.20  Forward Flying 1½ Somersaults

105C 3 2.2 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0   10.0 22.00 64.20  Forward 2½ Somersaults

401B 3 1.4 5.5 5.0 4.5 5.5 4.0   15.0 21.00 85.20  Inward Dive

403B 3 2.1 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 35.70 120.90  Inward 1½ Somersaults

201A 3 1.9 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   19.0 36.10 157.00  Back Dive

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 29.45 186.45  Reverse Dive

Ganzaroli, Fabio Marco -- Acqua Team Lombardia 6
201B 3 1.8 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 32.40 32.40  Back Dive

203B 3 2.2 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5   15.5 34.10 66.50  Back 1½ Somersaults

301B 3 1.9 4.0 4.5 4.5 4.5 5.5   13.5 25.65 92.15  Reverse Dive

303C 3 2.0 0.5 0.5 0.5 1.0 0.5   1.5 3.00 95.15  Reverse 1½ Somersaults

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 122.35  Forward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0   9.0 19.80 142.15  Forward 2½ Somersaults

403C 3 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 35.15 177.30  Inward 1½ Somersaults

Rodonò, Fabrizio Niccolò -- Carlo Dibiasi 7
103B 3 1.6 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Forward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 2.0 3.0 2.5 2.5 3.0   8.0 17.60 46.40  Forward 2½ Somersaults

403C 3 1.9 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 29.45 75.85  Inward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5   14.0 23.80 99.65  Back Dive

203C 3 1.9 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0   11.5 21.85 121.50  Back 1½ Somersaults

301C 3 1.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 33.30 154.80  Reverse Dive

303C 3 2.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0   9.0 18.00 172.80  Reverse 1½ Somersaults

Corrà, Stefano -- Polisportiva Comunale Riccione 8
101B 3 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 27.00 27.00  Forward Dive

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0   19.5 31.20 58.20  Forward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5   19.0 45.60 103.80  Forward 2½ Somersaults

401B 3 1.4 6.5 6.0 7.5 7.0 7.0   20.5 28.70 132.50  Inward Dive

403B 3 2.1 1.0 1.0 1.0 0.5 0.5   2.5 5.25 137.75 3Inward 1½ Somersaults

405C 3 2.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 137.75 1Inward 2½ Somersaults

113B 3 1.8 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 27.90 165.65  Forward Flying 1½ Somersaults

Cumin, Alberto -- Trieste Tuffi Edera 1904 9
101C 3 1.4 5.5 5.0 5.0 4.5 6.0   15.5 21.70 21.70  Forward Dive

103C 3 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 19.50 41.20  Forward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5   7.5 16.50 57.70  Forward 2½ Somersaults

301C 3 1.8 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 27.90 85.60  Reverse Dive

401C 3 1.3 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5   15.0 19.50 105.10  Inward Dive

403C 3 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 32.30 137.40  Inward 1½ Somersaults

203C 3 1.9 2.5 3.5 3.0 2.5 2.5   8.0 15.20 152.60  Back 1½ Somersaults

Raimondo, Marco -- Nuotatori Genovesi 10
101B 3 1.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0   9.0 13.50 13.50  Forward Dive

201C 3 1.7 4.5 3.5 4.5 4.0 4.5   13.0 22.10 35.60  Back Dive

301C 3 1.8 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0   12.5 22.50 58.10  Reverse Dive

401B 3 1.4 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 18.90 77.00  Inward Dive

103C 3 1.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 21.75 98.75  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 127.25  Inward 1½ Somersaults

202C 3 1.6 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 151.25  Back Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Heigh t DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Chella, Dav ide -- Nuotato ri Genovesi  11
101B 3 1.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0   16.5 24.75 24.75  Forward Dive

401B 3 1.4 6.0 6.0 6.0 6.5 5.0   18.0 25.20 49.95  Inward Dive

201B 3 1.8 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 76.95  Back Dive

301B 3 1.9 2.0 1.5 2.0 2.5 2.0   6.0 11.40 88.35  Reverse Dive

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 24.00 112.35  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 34.65 147.00  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 147.00 1Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Colonna, Filippo  -- Circolo  Canot tier i Aniene 12
101C 3 1.4 4.5 4.5 4.0 3.5 3.5   12.0 16.80 16.80  Forward Dive

103C 3 1.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.0 19.50 36.30  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0   15.5 20.15 56.45  Inward Dive

403C 3 1.9 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0   9.5 18.05 74.50  Inward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 3.5 4.0 3.0 3.5 4.0   11.0 18.70 93.20  Back Dive

202C 3 1.6 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 17.60 110.80  Back Somersault

5211A 3 2.0 2.5 3.5 2.5 2.5 3.0   8.0 16.00 126.80  Back Dive ½ Twist

Sanso ne, Antonino - - Nuotat or i Genov esi 13
101C 3 1.4 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5   14.0 19.60 19.60  Forward Dive

201C 3 1.7 2.5 3.0 3.5 4.0 4.0   10.5 17.85 37.45  Back Dive

401B 3 1.4 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0   15.0 21.00 58.45  Inward Dive

403C 3 1.9 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 25.65 84.10  Inward 1½ Somersaults

103C 3 1.5 1.5 1.0 1.0 1.0 1.0   3.0 4.50 88.60 3Forward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 1.5 2.0 3.0 2.0 2.0   6.0 12.60 101.20  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

301C 3 1.8 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 18.00 119.20  Reverse Dive

Fazi, Massimiliano  -- Carlo  Dibiasi 14
101C 3 1.4 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0   9.0 12.60 12.60  Forward Dive

201C 3 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 12.60 1Back Dive

301C 3 1.8 1.5 2.5 2.0 2.5 2.0   6.5 11.70 24.30  Reverse Dive

401C 3 1.3 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.0 16.90 41.20  Inward Dive

103C 3 1.5 1.0 2.0 2.0 1.5 1.0   4.5 6.75 47.95  Forward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 4.0 3.0 3.5 3.5 3.0   10.0 20.00 67.95  Back Dive ½ Twist

202A 3 1.8 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0   3.0 5.40 73.35 3Back Somersault

Broccard o, Lery -- Fond az. Marcant onio Bent egodi (withd rew) -
101B 3 1.5 6.0 5.5 6.0 7.0 6.0   18.0 27.00 27.00  Forward Dive

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 26.40 53.40  Forward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 53.40  Forward 2½ Somersaults

403C 3 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 53.40  Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 53.40  Back 1½ Somersaults ½ Twist

5331D 3 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 53.40  Reverse 1½ Somersaults ½ Twist

301B 3 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 53.40  Reverse Dive

Trampolino 3 m Masters 50–69 M

Leopardi, Massimo -- Car lo Di biasi 1
401B 3 1.4 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0   14.0 19.60 19.60  Inward Dive

101B 3 1.5 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5   16.5 24.75 44.35  Forward Dive

103B 3 1.6 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0   13.0 20.80 65.15  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5   9.0 16.20 81.35  Back Dive

5231D 3 2.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 25.00 106.35  Back 1½ Somersaults ½ Twist

5233D 3 2.4 3.0 4.0 4.5 3.0 4.0   11.0 26.40 132.75  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Marfo ri, Raul --  M.R. Sport 2
101B 3 1.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 21.00 21.00  Forward Dive

103B 3 1.6 4.5 5.5 4.5 4.0 4.5   13.5 21.60 42.60  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 23.10 65.70  Inward Dive

403C 3 1.9 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 21.85 87.55  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 26.10 113.65  Back Dive

203C 3 1.9 4.5 3.0 3.5 3.0 3.5   10.0 19.00 132.65  Back 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Baraldini, Luca -- Società Canottieri Mincio 3
401B 3 1.4 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5   19.0 26.60 26.60  Inward Dive

403C 3 1.9 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5   13.5 25.65 52.25  Inward 1½ Somersaults

101B 3 1.5 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0   9.0 13.50 65.75  Forward Dive

103B 3 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0   14.0 22.40 88.15  Forward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 4.0 3.5 3.5 4.5 3.5   11.0 19.80 107.95  Reverse Dive

302C 3 1.7 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 19.55 127.50  Reverse Somersault

Rialdi, Vincenzo Paolo Maria -- Nuotatori Genovesi 4
101B 3 1.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5   15.5 23.25 23.25  Forward Dive

401B 3 1.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 21.00 44.25  Inward Dive

301B 3 1.9 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 27.55 71.80  Reverse Dive

103B 3 1.6 5.0 4.5 4.5 3.5 4.0   13.0 20.80 92.60  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 25.65 118.25  Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 118.25 1Back Dive ½ Twist

Vinesi, Gianluca -- Società Canottieri Mincio 5
101C 3 1.4 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 14.70 14.70  Forward Dive

103C 3 1.5 4.0 3.0 3.0 3.0 4.0   10.0 15.00 29.70  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 14.95 44.65  Inward Dive

201A 3 1.9 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 23.75 68.40  Back Dive

5211A 3 2.0 4.0 3.0 3.5 3.5 3.0   10.0 20.00 88.40  Back Dive ½ Twist

301C 3 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 118.10  Reverse Dive

Donà, Antongiulio Bernardo -- Carlo Dibiasi 6
103C 3 1.5 1.0 1.5 1.5 2.0 1.0   4.0 6.00 6.00  Forward 1½ Somersaults

101C 3 1.4 4.0 3.5 3.0 3.0 2.5   9.5 13.30 19.30  Forward Dive

401C 3 1.3 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0   14.5 18.85 38.15  Inward Dive

301C 3 1.8 2.5 2.5 3.0 2.5 3.0   8.0 14.40 52.55  Reverse Dive

201C 3 1.7 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5   7.5 12.75 65.30  Back Dive

5211A 3 2.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5   11.0 22.00 87.30  Back Dive ½ Twist

Trampolino 3 m Masters 70–79 M

Auber, Giuseppe -- Trieste Tuffi Edera 1904 1
103B 3 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0   15.5 24.80 24.80  Forward 1½ Somersaults

5111A 3 2.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 30.00 54.80  Forward Dive ½ Twist

202A 3 1.8 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 27.00 81.80  Back Somersault

5211A 3 2.0 5.5 4.0 5.0 4.5 4.5   14.0 28.00 109.80  Back Dive ½ Twist

201B 3 1.8 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 139.50  Back Dive

Sbisà, Valter -- Triestina Nuoto 2
101B 3 1.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 20.25 20.25  Forward Dive

201A 3 1.9 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 27.55 47.80  Back Dive

401B 3 1.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 21.70 69.50  Inward Dive

5211A 3 2.0 5.0 5.5 4.5 4.0 5.0   14.5 29.00 98.50  Back Dive ½ Twist

202A 3 1.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 23.40 121.90  Back Somersault

Piattaforma Masters 25–34 F

Biacchi, Selina Anna Flavia -- Canottieri Milano 1
5231D 5 2.1 4.5 5.5 5.0 4.5 4.0   14.0 29.40 29.40  Back 1½ Somersaults ½ Twist

101B 5 1.3 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 27.30 56.70  Forward Dive

103B 5 1.7 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5   16.0 27.20 83.90  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5   19.0 28.50 112.40  Inward Dive

403C 5 2.2 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 44.00 156.40  Inward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0   17.0 28.90 185.30  Armstand Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Paganelli, Veronica -- Carlo Dibiasi 2
101B 5 1.3 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0   18.0 23.40 23.40  Forward Dive

103B 5 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 46.35  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 27.75 74.10  Inward Dive

612B 5 1.7 4.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 25.50 99.60  Armstand Somersault

6221D 5 1.6 5.5 6.0 6.5 6.5 5.0   18.0 28.80 128.40  Armstand Back Somersault ½ Twist

5231D 5 2.1 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0   20.5 43.05 171.45  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Bertazza, Elisa -- M.R. Sport 3
101B 5 1.3 4.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 21.45 21.45  Forward Dive

103B 5 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 24.65 46.10  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 24.00 70.10  Inward Dive

612B 5 1.7 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 90.50  Armstand Somersault

201C 5 1.5 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5   11.0 16.50 107.00  Back Dive

203C 5 2.0 2.5 2.0 3.5 3.0 2.5   8.0 16.00 123.00  Back 1½ Somersaults

Devivi, Alessia Athena -- Triestina Nuoto 4
201B 5 1.6 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0   12.5 20.00 20.00  Back Dive

301C 5 1.6 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 19.20 39.20  Reverse Dive

401C 5 1.4 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5   15.0 21.00 60.20  Inward Dive

101B 5 1.3 5.5 5.5 4.5 6.0 5.0   16.0 20.80 81.00  Forward Dive

103B 5 1.7 3.5 3.5 3.0 3.0 4.5   10.0 17.00 98.00  Forward 1½ Somersaults

612C 5 1.5 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5   12.5 18.75 116.75  Armstand Somersault

Piattaforma Masters 25–34 M

Adami, Matteo -- Polisportiva Mondo Sport 1
103B 5 1.7 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 24.65 24.65  Forward 1½ Somersaults

105B 10 2.3 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 28.75 53.40  Forward 2½ Somersaults

401B 5 1.5 7.0 7.5 7.0 7.0 6.0   21.0 31.50 84.90  Inward Dive

403C 5 2.2 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0   14.0 30.80 115.70  Inward 1½ Somersaults

203C 5 2.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5   9.5 19.00 134.70  Back 1½ Somersaults

614C 10 2.1 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 30.45 165.15  Armstand Double Somersault

Colicchio, Antonio -- Carlo Dibiasi 2
101B 5 1.3 5.0 4.5 5.0 4.5 3.5   14.0 18.20 18.20  Forward Dive

103C 5 1.6 5.0 5.0 4.0 4.0 4.5   13.5 21.60 39.80  Forward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 4.0 4.5 5.0 4.5 3.5   13.0 22.10 61.90  Armstand Somersault

401B 5 1.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 18.00 79.90  Inward Dive

403C 5 2.2 3.0 2.0 2.0 2.5 2.5   7.0 15.40 95.30  Inward 1½ Somersaults

105C 5 2.4 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5   9.5 22.80 118.10  Forward 2½ Somersaults

Piattaforma Masters 35–49 M

Priori, Francesco -- Società Canottieri Mincio 1
103B 5 1.7 7.0 8.0 8.0 7.5 7.0   22.5 38.25 38.25  Forward 1½ Somersaults

105C 5 2.4 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 45.60 83.85  Forward 2½ Somersaults

401B 5 1.5 7.5 8.0 6.5 7.5 7.0   22.0 33.00 116.85  Inward Dive

403C 5 2.2 7.5 6.5 6.5 7.5 5.5   20.5 45.10 161.95  Inward 1½ Somersaults

301B 5 1.7 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0   18.5 31.45 193.40  Reverse Dive

5132D 5 2.2 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.5 47.30 240.70  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Giacometti, Riccardo -- Fondaz. Marcantonio Bentego di 2
113B 5 1.9 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   16.5 31.35 31.35  Forward Flying 1½ Somersaults

5132D 5 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 42.90 74.25  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

201A 5 1.7 5.5 6.5 5.5 6.5 6.5   18.5 31.45 105.70  Back Dive

5231D 5 2.1 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5   18.0 37.80 143.50  Back 1½ Somersaults ½ Twist

401A 5 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 37.80 181.30  Inward Dive

301A 7.5 2.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 42.00 223.30  Reverse Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Corrà, Stefano -- Polisportiva Comunale Riccione 3
101B 5 1.3 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0   17.5 22.75 22.75  Forward Dive

103B 5 1.7 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5   17.0 28.90 51.65  Forward 1½ Somersaults

105C 5 2.4 3.5 2.5 3.5 3.0 3.0   9.5 22.80 74.45  Forward 2½ Somersaults

401B 5 1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 105.95  Inward Dive

403C 5 2.2 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 44.00 149.95  Inward 1½ Somersaults

612B 10 1.9 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 39.90 189.85  Armstand Somersault

Antodicola, Francesco -- M.R. Sport 4
103B 5 1.7 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0   22.0 37.40 37.40  Forward 1½ Somersaults

105C 5 2.4 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5   13.0 31.20 68.60  Forward 2½ Somersaults

401B 5 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 95.60  Inward Dive

403C 5 2.2 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0   15.5 34.10 129.70  Inward 1½ Somersaults

203C 5 2.0 3.5 2.5 3.5 3.0 3.5   10.0 20.00 149.70  Back 1½ Somersaults

5231D 5 2.1 4.5 5.0 5.5 6.0 5.0   15.5 32.55 182.25  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Ganzaroli, Fabio Marco -- Acqua Team Lombardia 5
101B 5 1.3 6.0 7.5 7.5 6.5 7.0   21.0 27.30 27.30  Forward Dive

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 32.30 59.60  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 7.0 6.5 5.5 5.5 6.5   18.5 27.75 87.35  Inward Dive

403C 5 2.2 5.5 5.0 4.5 6.0 4.5   15.0 33.00 120.35  Inward 1½ Somersaults

201B 5 1.6 5.5 4.0 5.5 5.0 5.5   16.0 25.60 145.95  Back Dive

203C 5 2.0 6.5 6.0 5.5 5.5 5.0   17.0 34.00 179.95  Back 1½ Somersaults

Facchini, Marco -- Polisportiva Comunale Riccione 6
401B 7.5 1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 25.20 25.20  Inward Dive

101B 7.5 1.5 6.0 6.0 5.5 5.5 7.0   17.5 26.25 51.45  Forward Dive

103B 5 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 82.05  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 35.20 117.25  Inward 1½ Somersaults

105C 5 2.4 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0   5.5 13.20 130.45  Forward 2½ Somersaults

612B 10 1.9 5.5 7.0 6.0 5.5 5.0   17.0 32.30 162.75  Armstand Somersault

Cumin, Alberto -- Trieste Tuffi Edera 1904 7
101C 5 1.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 18.60 18.60  Forward Dive

201C 5 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 24.75 43.35  Back Dive

301C 5 1.6 3.0 2.5 2.0 2.0 2.5   7.0 11.20 54.55  Reverse Dive

401C 5 1.4 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 20.30 74.85  Inward Dive

103C 5 1.6 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 16.80 91.65  Forward 1½ Somersaults

612C 5 1.5 5.5 4.0 4.5 4.0 5.0   13.5 20.25 111.90  Armstand Somersault

Sansone, Antonino -- Nuotatori Genovesi 8
101A 5 1.4 5.5 4.0 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 21.00  Forward Dive

103C 5 1.6 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 40.20  Forward 1½ Somersaults

612C 5 1.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 19.50 59.70  Armstand Somersault

401B 5 1.5 3.5 3.5 4.0 5.0 4.0   11.5 17.25 76.95  Inward Dive

201C 5 1.5 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5   7.5 11.25 88.20  Back Dive

301C 5 1.6 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 23.20 111.40  Reverse Dive

Stefanon, Francesco -- Polisportiva Comunale Riccio ne 9
101A 5 1.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 18.90 18.90  Forward Dive

5211A 5 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 18.90 37.80  Back Dive ½ Twist

401B 5 1.5 3.5 4.5 3.5 4.0 3.5   11.0 16.50 54.30  Inward Dive

600A 5 1.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 19.50 73.80  Armstand Dive

103C 5 1.6 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5   10.0 16.00 89.80  Forward 1½ Somersaults

612C 7.5 1.6 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 109.00  Armstand Somersault

Rodonò, Fabrizio Niccolò -- Carlo Dibiasi 10
101B 5 1.3 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 21.45 21.45  Forward Dive

301C 5 1.6 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0   11.0 17.60 39.05  Reverse Dive

201C 5 1.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.5 20.25 59.30  Back Dive

401B 7.5 1.4 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 18.90 78.20  Inward Dive

612B 7.5 1.8 1.5 1.5 2.0 1.5 2.0   5.0 9.00 87.20 2Armstand Somersault

103B 10 1.6 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 20.00 107.20  Forward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Piattaforma Masters 50–69 M

Marfori, Raul -- M.R. Sport 1
401B 5 1.5 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5   14.0 21.00 21.00  Inward Dive

403C 5 2.2 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5   15.0 33.00 54.00  Inward 1½ Somersaults

103B 5 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 79.50  Forward 1½ Somersaults

201B 5 1.6 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 98.70  Back Dive

203C 5 2.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.5   9.0 18.00 116.70  Back 1½ Somersaults

Baraldini, Luca -- Società Canottieri Mincio 2
101B 5 1.3 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 19.50 19.50  Forward Dive

401B 5 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5   16.0 24.00 43.50  Inward Dive

103C 5 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 19.20 62.70  Forward 1½ Somersaults

600A 5 1.5 5.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 17.25 79.95  Armstand Dive

612C 5 1.5 2.5 3.0 2.5 2.5 1.5   7.5 11.25 91.20  Armstand Somersault

Vinesi, Gianluca -- Società Canottieri Mincio 3
101B 5 1.3 2.5 2.5 2.5 3.0 3.5   8.0 10.40 10.40  Forward Dive

401B 5 1.5 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 19.50 29.90  Inward Dive

103C 5 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 19.20 49.10  Forward 1½ Somersaults

201A 5 1.7 5.0 3.5 4.5 3.0 4.5   12.5 21.25 70.35  Back Dive

5211A 5 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5   10.0 18.00 88.35  Back Dive ½ Twist

Leopardi, Massimo -- Carlo Dibiasi 4
401B 5 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 22.50 22.50  Inward Dive

101B 5 1.3 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0   11.5 14.95 37.45  Forward Dive

103C 5 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0   14.5 23.20 60.65  Forward 1½ Somersaults

5231D 5 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 60.65 1Back 1½ Somersaults ½ Twist

612B 5 1.7 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0   10.0 17.00 77.65  Armstand Somersault

Becchis, Ruggero -- Circolo Canottieri Aniene 5
101B 5 1.3 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 17.55 17.55  Forward Dive

401B 5 1.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 15.75 33.30  Inward Dive

103C 5 1.6 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 17.60 50.90  Forward 1½ Somersaults

201B 5 1.6 2.0 1.5 2.5 2.5 3.0   7.0 11.20 62.10  Back Dive

5211A 5 1.8 1.5 1.5 2.5 2.0 2.0   5.5 9.90 72.00  Back Dive ½ Twist

Donà, Antongiulio Bernardo -- Carlo Dibiasi 6
103C 5 1.6 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5   10.0 16.00 16.00  Forward 1½ Somersaults

101C 5 1.2 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 15.00 31.00  Forward Dive

401C 5 1.4 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 18.20 49.20  Inward Dive

201C 5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0   1.5 2.25 51.45  Back Dive

5211A 5 1.8 1.0 1.0 1.0 1.5 3.0   3.5 6.30 57.75  Back Dive ½ Twist

Piattaforma Masters 70–79 M

Auber, Giuseppe -- Trieste Tuffi Edera 1904 1
5211A 7.5 2.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 25.00 25.00  Back Dive ½ Twist

302C 10 1.8 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5   15.0 27.00 52.00  Reverse Somersault

212C 10 1.8 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 26.10 78.10  Back Flying Somersault

202A 10 1.9 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0   14.5 27.55 105.65  Back Somersault

Sbisà, Valter -- Triestina Nuoto 2
101B 7.5 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 22.50  Forward Dive

401B 7.5 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 43.50  Inward Dive

5211A 7.5 2.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5   11.0 22.00 65.50  Back Dive ½ Twist

202A 7.5 1.8 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 21.60 87.10  Back Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Campionato Italiano Invernale Masters

Detailed Results - Synchro

January 30, 2015 ~ February 1, 2015

Polo natatorio “Bruno Bianchi”

Trieste, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 Total Points ScoreS4 S5

Sincro 3 m Masters 25–49 F

Bertazza, Elisa -- M.R. Sport
Zirano, Simona -- Circolo Canottieri Aniene

1

101B 3 2.0 1.5 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 7.5 27.5 33.00 33.00
401B 3 2.0 4.0 4.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 30.0 36.00 69.00
103B 3 1.6 1.5 2.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5.0 24.0 23.04 92.04
403B 3 2.1 3.0 3.0 2.0 3.0 5.5 6.0 5.5 23.0 28.98 121.02

Sincro 3 m Masters 25–49 M

Giacometti, Riccardo -- Fondaz. Marcantonio Bentego di
Priori, Francesco -- Società Canottieri Mincio

1

103B 3 2.0 7.0 7.0 7.0 6.5 9.0 8.5 8.5 40.0 48.00 48.00
401B 3 2.0 6.0 6.5 7.0 7.0 8.0 8.5 8.5 38.5 46.20 94.20
403B 3 2.1 6.0 5.5 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 36.0 45.36 139.56
5132D 3 2.1 7.0 7.0 6.5 6.0 9.5 7.5 8.5 39.0 49.14 188.70

Adami, Matteo -- Polisportiva Mondo Sport
Broccardo, Lery -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi

2

101B 3 2.0 3.5 4.0 6.5 5.5 7.5 7.0 7.0 31.0 37.20 37.20
401B 3 2.0 6.5 6.5 6.0 6.0 8.5 8.0 7.5 36.5 43.80 81.00
103B 3 1.6 6.0 5.5 6.5 5.5 7.0 7.0 7.0 32.5 31.20 112.20
105C 3 2.2 4.5 4.5 5.0 4.0 6.5 7.0 7.0 29.5 38.94 151.14

Azzola, Alberto -- Acqua Team Lombardia
Ganzaroli, Fabio Marco -- Acqua Team Lombardia

3

101B 3 2.0 6.0 6.0 6.5 5.5 8.0 7.0 8.0 35.0 42.00 42.00
103B 3 2.0 4.5 5.0 6.5 5.5 7.5 7.5 7.5 33.0 39.60 81.60
403C 3 1.9 4.0 4.5 4.0 4.5 6.0 6.5 6.0 27.0 30.78 112.38
203C 3 1.9 6.0 5.5 3.5 3.5 6.0 6.5 5.0 26.5 30.21 142.59

Colonna, Filippo -- Circolo Canottieri Aniene
Antodicola, Francesco -- M.R. Sport

4

101C 3 2.0 7.0 7.0 3.0 3.5 6.0 4.5 6.5 27.5 33.00 33.00
401C 3 2.0 6.5 7.0 4.5 4.0 7.5 7.0 8.0 33.5 40.20 73.20
103C 3 1.5 7.0 6.5 5.0 4.0 6.0 6.0 5.5 29.0 26.10 99.30
403C 3 1.9 5.5 6.0 4.5 4.5 7.0 6.5 7.5 31.0 35.34 134.64

Fazi, Massimiliano -- Carlo Dibiasi
Colicchio, Antonio -- Carlo Dibiasi

5

101B 3 2.0 5.5 5.0 3.0 2.5 6.0 4.0 4.5 22.5 27.00 27.00
401B 3 2.0 6.0 6.0 2.0 3.0 6.0 6.0 7.0 28.0 33.60 60.60
103C 3 1.5 6.5 5.5 3.5 4.5 5.0 5.0 4.5 24.5 22.05 82.65
301C 3 1.8 3.0 3.5 2.0 1.5 5.0 4.5 5.0 19.5 21.06 103.71

Sincro 3 m Masters 50— M
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Dive Height DD E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 Total Points ScoreS4 S5

Sbisà, Valter -- Triestina Nuoto
Auber, Giuseppe -- Trieste Tuffi Edera 1904

1

101B 3 2.0 5.0 4.5 5.5 5.0 7.5 7.5 8.0 33.0 39.60 39.60
401B 3 2.0 5.0 4.5 5.0 5.0 8.0 7.5 8.0 33.5 40.20 79.80
202A 3 1.8 5.5 5.0 4.5 5.0 8.5 8.0 9.5 36.0 38.88 118.68
5211A 3 2.0 5.0 2.5 4.5 4.0 7.0 7.0 7.5 30.0 36.00 154.68

Donà, Antongiulio Bernardo -- Carlo Dibiasi
Leopardi, Massimo -- Carlo Dibiasi

2

101C 3 2.0 5.0 4.5 5.0 6.0 7.0 7.5 8.5 33.0 39.60 39.60
401C 3 2.0 5.0 5.0 5.0 6.0 7.0 6.5 7.5 31.0 37.20 76.80
5211A 3 2.0 2.0 3.0 2.0 3.0 6.0 6.0 8.0 25.0 30.00 106.80
201C 3 1.7 2.5 3.5 5.0 4.5 6.0 6.0 6.0 26.0 26.52 133.32

Baraldini, Luca -- Società Canottieri Mincio
Vinesi, Gianluca -- Società Canottieri Mincio

3

101C 3 2.0 4.0 4.0 4.0 4.5 6.0 7.5 7.0 28.5 34.20 34.20
401C 3 2.0 5.5 5.5 4.5 5.0 7.5 8.0 8.0 34.0 40.80 75.00
103C 3 1.5 4.0 3.0 3.0 3.5 5.0 6.0 6.0 23.5 21.15 96.15
301C 3 1.8 3.0 2.5 4.0 3.0 5.0 5.5 5.5 22.0 23.76 119.91

Sincro piattaforma Masters 25–49 M

Adami, Matteo -- Polisportiva Mondo Sport
Broccardo, Lery -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi

1

401B 10 2.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 7.0 6.5 31.5 37.80 37.80
101B 10 2.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 33.0 39.60 77.40
103C 10 1.5 6.5 7.0 4.0 5.5 6.5 7.0 6.0 31.5 28.35 105.75
403C 10 1.8 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 6.5 4.5 25.0 27.00 132.75

Corrà, Stefano -- Polisportiva Comunale Riccione
Facchini, Marco -- Polisportiva Comunale Riccione

2

101B 10 2.0 6.5 5.5 5.5 7.0 7.0 7.5 7.0 33.5 40.20 40.20
401B 10 2.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.5 8.0 7.0 35.5 42.60 82.80
103B 10 1.6 4.0 4.5 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 25.5 24.48 107.28
612B 10 1.9 4.5 3.5 2.5 4.0 4.5 4.0 4.0 20.0 22.80 130.08
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Campionato Italiano Invernale Masters
Polo natatorio “Bruno Bianchi”

January 30, 2015 ~ February 1, 2015

Team Points

Rank Points Team

Trieste, Italy

118.00 Carlo Dibiasi1
108.50 Società Canottieri Mincio2
100.00 M.R. Sport3
76.00 Fondaz. Marcantonio Bentegodi4
57.50 Trieste Tuffi Edera 19045
53.00 Polisportiva Comunale Riccione6
42.00 Acqua Team Lombardia7
41.00 Circolo Canottieri Aniene8
38.00 Nuotatori Genovesi9
32.50 Polisportiva Mondo Sport10
30.00 Canottieri Milano11
29.50 Triestina Nuoto12

726.00 Total
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Campionato Italiano Invernale Propaganda
Polo natatorio “Bruno Bianchi”

January 30, 2015 ~ February 1, 2015

Trieste, Italy

Rankings

Rank Score Name

4.6.2.0

Trampolino 1 m Amatori 16–24 F

1 149.35 Ercoli, Francesca -- Circolo Canottieri Aniene
2 131.80 Giorgi, Chiara -- M.R. Sport
3 121.70 Fenicchia, Claudia -- Circolo Canottieri Aniene
4 110.75 Tafi, Eugenia -- Polisportiva Olimpia
5 107.95 Cruciani, Eleonora -- M.R. Sport
6 106.15 Gardenghi, Alice -- M.R. Sport
7 97.35 Zago, Eleonora -- M.R. Sport
8 92.55 Abbondanza, Arianna -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
9 88.85 Bobbi, Greta -- M.R. Sport
10 88.25 Cividini, Giorgia -- Bergamo Nuoto
11 88.20 Espinosa, Erica -- Bergamo Nuoto
12 87.40 Eleuteri, Arianna -- Carlo Dibiasi
13 86.10 Blaas Anselmi, Carmen -- Acqua Team Lombardia
14 85.30 Zago, Francesca -- Canottieri Milano
15 83.80 D’Aniello, Micolle -- Bergamo Nuoto
16 83.00 Stucchi, Anna -- Bergamo Nuoto
17 82.05 Consoli, Martina -- Carlo Dibiasi
18 80.15 Spagnulo, Magda -- Polisportiva Mondo Sport
19 77.80 De Vecchi, Nicole -- Polisportiva Mondo Sport
20 77.30 D’Adda, Federica -- Bergamo Nuoto
21 75.80 Ciacchi, Paola -- Trieste Tuffi Edera 1904
22 73.20 D’Adda, Elena -- Bergamo Nuoto
23 66.80 Silleni, Aurora -- M.R. Sport
24 64.85 Iannarilli, Silvia -- Carlo Dibiasi
25 63.15 Catozzi, Carlotta -- Acqua Team Lombardia
26 61.35 Blondet, Carola -- Nuotatori Genovesi
27 60.80 Giustiniani, Marisa -- M.R. Sport
28 56.90 Depeder, Lorenza -- Buonconsiglio Nuoto

Trampolino 1 m Amatori 25–34 F

1 107.65 Rivaletto, Carola -- Acqua Team Lombardia
2 81.70 Bregola, Benedetta -- M.R. Sport
3 71.45 Perrino, Donatella -- Canottieri Milano
4 59.15 Del Bosco, Silvia -- Bergamo Nuoto
5 29.20 Migliarese, Anna -- Bergamo Nuoto

Trampolino 1 m Amatori 35–49 F

1 115.35 Cattaneo, Simona -- Acqua Team Lombardia
2 69.50 Troiano, Loredana -- Canottieri Milano
3 61.95 Monfalcon, Anna Paola -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
4 60.50 Loiacono, Maria Angela -- Carlo Dibiasi
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Rank Score Name

Trampolino 1 m Amatori 16–24 M

1 152.55 Petitti, Stefano -- Circolo Canottieri Aniene
2 138.80 Aghemo, Filippo -- Blu 2006
3 134.40 Florio, Giacomo -- Bergamo Nuoto
4 129.95 Coraggio, Jacopo -- Carlo Dibiasi
5 95.20 Ranieri, Gianlorenzo -- M.R. Sport
6 80.90 Barbini, Tiziano -- Blu 2006
7 75.60 Lombardi, Federico -- Canottieri Milano
8 70.60 Nasi, Pietro -- Società Canottieri Mincio
9 69.10 Perico, Alberto -- Bergamo Nuoto
10 66.80 Corallini, Valerio -- M.R. Sport
11 65.30 Di Martino, Enrico -- Nuotatori Genovesi
12 59.00 Fumagalli, Pietro -- Acqua Team Lombardia
13 58.30 Astolfi, Giacomo -- Polisportiva Mondo Sport
14 54.85 Colucci, Paolo -- M.R. Sport
15 37.00 Onorati, Alessandro -- Circolo Canottieri Aniene

Trampolino 1 m Amatori 25–34 M

1 90.20 Blaas Anselmi, Vittorio Francesco -- Acqua Team Lombardia
2 82.50 Bianco, Francesco -- Canottieri Milano
3 78.90 Marinelli, Stefano -- Acqua Team Lombardia
4 74.35 Albasini, Giuliano -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
5 70.05 D’Alessio, Gabriele -- M.R. Sport
6 62.60 Pilotto, Alessandro -- Ice Club Como

Trampolino 1 m Amatori 35–49 M

1 104.35 Talpo, Enrico -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
2 93.80 Pichler, Martin -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
3 89.95 Crestani, Daniele -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
4 80.35 Molon, Luca -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
5 80.15 Di Geronimo, Michele -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
6 77.35 Merighetti, Giorgio -- Acqua Team Lombardia
7 73.70 Morini, Dario -- Canottieri Milano
8 73.50 Trombetta, Angelo -- Ice Club Como
9 72.40 Purita, Federico Maria -- M.R. Sport

10= 69.70 Niceforo, Umberto -- Polisportiva Mondo Sport
10= 69.70 Bertini, Alessandro -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
12 67.40 Navarra, Fabio -- Carlo Dibiasi
13 67.30 Snider, Carlo -- M.R. Sport
14 61.85 Fatone, Simone Pietro -- Canottieri Milano
15 52.25 Guglielmo, Claudio -- Carlo Dibiasi
16 42.10 Collu, Andrea -- Canottieri Milano
17 37.20 Mezzanzanica, Emanuele -- Canottieri Milano
18 31.35 Massimi, Donato -- Carlo Dibiasi

Trampolino 1 m Amatori 50–69 M

1 47.00 Braconcini, Alessandro -- M.R. Sport
2 44.65 Vargiu, Antonello -- Carlo Dibiasi
3 41.05 Silleni, Marco -- M.R. Sport
4 37.50 Bobò, Mauro -- Carlo Dibiasi
5 35.20 Posapiano, Massimo -- Polisportiva Mondo Sport
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Rank Score Name

Trampolino 3 m Amatori 16–24 F

1 168.00 Ercoli, Francesca -- Circolo Canottieri Aniene
2 142.60 Fenicchia, Claudia -- Circolo Canottieri Aniene
3 127.45 Cruciani, Eleonora -- M.R. Sport
4 126.20 Giorgi, Chiara -- M.R. Sport
5 108.90 Abbondanza, Arianna -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
6 107.90 Catozzi, Carlotta -- Acqua Team Lombardia
7 106.80 D’Aniello, Micolle -- Bergamo Nuoto
8 104.85 Tafi, Eugenia -- Polisportiva Olimpia
9 103.05 Eleuteri, Arianna -- Carlo Dibiasi
10 98.00 Spagnulo, Magda -- Polisportiva Mondo Sport
11 97.70 Gardenghi, Alice -- M.R. Sport
12 90.70 Ciacchi, Paola -- Trieste Tuffi Edera 1904
13 90.45 Espinosa, Erica -- Bergamo Nuoto
14 88.60 Blaas Anselmi, Carmen -- Acqua Team Lombardia
15 88.30 Stucchi, Anna -- Bergamo Nuoto
16 77.40 Zago, Francesca -- Canottieri Milano
17 75.50 Bobbi, Greta -- M.R. Sport
18 64.60 Silleni, Aurora -- M.R. Sport
19 62.75 De Vecchi, Nicole -- Polisportiva Mondo Sport
20 56.70 Consoli, Martina -- Carlo Dibiasi
21 51.00 Giustiniani, Marisa -- M.R. Sport

Trampolino 3 m Amatori 25–34 F

1 94.25 Rivaletto, Carola -- Acqua Team Lombardia
2 56.05 Vargiu, Virginia -- Carlo Dibiasi
3 42.30 Vargiu, Lucrezia -- Carlo Dibiasi

Trampolino 3 m Amatori 35–49 F

1 117.25 Cattaneo, Simona -- Acqua Team Lombardia

Trampolino 3 m Amatori 16–24 M

1 175.95 Petitti, Stefano -- Circolo Canottieri Aniene
2 153.45 Aghemo, Filippo -- Blu 2006
3 124.95 Coraggio, Jacopo -- Carlo Dibiasi
4 118.10 Florio, Giacomo -- Bergamo Nuoto
5 108.90 Ranieri, Gianlorenzo -- M.R. Sport
6 77.60 Perico, Alberto -- Bergamo Nuoto
7 68.85 Fumagalli, Pietro -- Acqua Team Lombardia
8 59.75 Nasi, Pietro -- Società Canottieri Mincio
9 55.90 Astolfi, Giacomo -- Polisportiva Mondo Sport
10 52.85 Barbini, Tiziano -- Blu 2006
11 52.75 Onorati, Alessandro -- Circolo Canottieri Aniene
12 33.85 Colucci, Paolo -- M.R. Sport

Trampolino 3 m Amatori 25–34 M

1 100.35 Bianco, Francesco -- Canottieri Milano
2 87.30 Blaas Anselmi, Vittorio Francesco -- Acqua Team Lombardia
3 60.90 Albasini, Giuliano -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
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Rank Score Name

Trampolino 3 m Amatori 35–49 M

1 91.10 Merighetti, Giorgio -- Acqua Team Lombardia
2 81.65 Di Geronimo, Michele -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
3 81.05 Crestani, Daniele -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
4 78.85 Navarra, Fabio -- Carlo Dibiasi
5 75.20 Talpo, Enrico -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
6 75.00 Morini, Dario -- Canottieri Milano
7 72.75 Molon, Luca -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
8 72.70 Fatone, Simone Pietro -- Canottieri Milano
9 71.45 Collu, Andrea -- Canottieri Milano
10 70.85 Niceforo, Umberto -- Polisportiva Mondo Sport
11 70.75 Snider, Carlo -- M.R. Sport
12 70.05 Mezzanzanica, Emanuele -- Canottieri Milano
13 69.65 Pichler, Martin -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
14 67.30 Purita, Federico Maria -- M.R. Sport
15 64.70 Guglielmo, Claudio -- Carlo Dibiasi
16 64.55 Bertini, Alessandro -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi

Trampolino 3 m Amatori 50–69 M

1 53.10 Vargiu, Antonello -- Carlo Dibiasi
2 50.60 Posapiano, Massimo -- Polisportiva Mondo Sport
3 49.80 Braconcini, Alessandro -- M.R. Sport
4 38.95 Silleni, Marco -- M.R. Sport
5 27.00 Bobò, Mauro -- Carlo Dibiasi

Piattaforma Amatori 16–24 F

1 149.80 Ercoli, Francesca -- Circolo Canottieri Aniene
2 120.95 Fenicchia, Claudia -- Circolo Canottieri Aniene
3 109.85 Giorgi, Chiara -- M.R. Sport
4 98.00 Stucchi, Anna -- Bergamo Nuoto
5 93.20 Espinosa, Erica -- Bergamo Nuoto
6 82.80 Cruciani, Eleonora -- M.R. Sport
7 81.25 Ciacchi, Paola -- Trieste Tuffi Edera 1904
8 79.80 Catozzi, Carlotta -- Acqua Team Lombardia
9 79.35 Cividini, Giorgia -- Bergamo Nuoto
10 77.10 Zago, Eleonora -- M.R. Sport
11 75.90 Silleni, Aurora -- M.R. Sport
12 73.50 Eleuteri, Arianna -- Carlo Dibiasi

Piattaforma Amatori 35–49 F

1 80.85 Cattaneo, Simona -- Acqua Team Lombardia

Piattaforma Amatori 16–24 M

1 153.50 Aghemo, Filippo -- Blu 2006
2 136.75 Petitti, Stefano -- Circolo Canottieri Aniene
3 122.30 Coraggio, Jacopo -- Carlo Dibiasi
4 110.85 Florio, Giacomo -- Bergamo Nuoto
5 104.95 Ranieri, Gianlorenzo -- M.R. Sport
6 95.50 Barbini, Tiziano -- Blu 2006
7 83.60 Astolfi, Giacomo -- Polisportiva Mondo Sport
8 68.20 Di Martino, Enrico -- Nuotatori Genovesi
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Rank Score Name

Piattaforma Amatori 25–34 M

1 68.30 Albasini, Giuliano -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi

Piattaforma Amatori 35–49 M

1 72.20 Pichler, Martin -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
2 64.70 Trombetta, Angelo -- Ice Club Como
3 63.05 Snider, Carlo -- M.R. Sport
4 62.40 Talpo, Enrico -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
5 58.80 Guglielmo, Claudio -- Carlo Dibiasi
6 56.00 Bertini, Alessandro -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
7 52.10 Navarra, Fabio -- Carlo Dibiasi
8 49.00 Di Geronimo, Michele -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
9 48.80 Molon, Luca -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
10 48.00 Purita, Federico Maria -- M.R. Sport
11 44.65 Niceforo, Umberto -- Polisportiva Mondo Sport
12 36.70 Morini, Dario -- Canottieri Milano

Piattaforma Amatori 50–69 M

1 46.30 Vargiu, Antonello -- Carlo Dibiasi
2 40.10 Silleni, Marco -- M.R. Sport
3 32.70 Bobò, Mauro -- Carlo Dibiasi

Sincro 3 m Amatori 16–49 F

1 137.28 Ercoli, Francesca + Fenicchia, Claudia -- Circolo Canottieri Aniene
2 120.24 Giorgi, Chiara + Sbarigia, Carolina -- M.R. Sport
3 115.44 Cattaneo, Simona + Catozzi, Carlotta -- Acqua Team Lombardia
4 104.55 Espinosa, Erica + Stucchi, Anna -- Bergamo Nuoto
5 103.53 Bobbi, Greta + Gardenghi, Alice -- M.R. Sport
6 98.25 Cruciani, Eleonora + Silleni, Aurora -- M.R. Sport
7 90.18 Rivaletto, Carola + Fant, Alice -- Acqua Team Lombardia
8 77.70 Consoli, Martina + Iannarilli, Silvia -- Carlo Dibiasi
9 68.07 De Vecchi, Nicole + Spagnulo, Magda -- Polisportiva Mondo Sport
10 67.20 Giustiniani, Marisa + Zago, Eleonora -- M.R. Sport

Sincro 3 m Amatori 16–49 M

1 114.54 Aghemo, Filippo + Barbini, Tiziano -- Blu 2006
2 101.01 Merighetti, Giorgio + Blaas Anselmi, Vittorio Francesco -- Acqua Team Lombardia
3 94.20 Di Geronimo, Michele + Talpo, Enrico -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
4 91.80 Guglielmo, Claudio + Navarra, Fabio -- Carlo Dibiasi
5 87.21 Pichler, Martin + Molon, Luca -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
6 86.55 Purita, Federico Maria + Snider, Carlo -- M.R. Sport
7 80.55 Bianco, Francesco + Morini, Dario -- Canottieri Milano
8 72.66 Albasini, Giuliano + Bertini, Alessandro -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
9 70.80 Collu, Andrea + Mezzanzanica, Emanuele -- Canottieri Milano

Sincro 3 m Amatori 50— M

1 75.60 Braconcini, Alessandro + Silleni, Marco -- M.R. Sport
2 54.60 Bobò, Mauro + Vargiu, Antonello -- Carlo Dibiasi
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Polo natatorio “Bruno Bianchi”

January 30, 2015 ~ February 1, 2015

Campionato Italiano Invernale Propaganda

Detailed Results

Trieste, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Trampolino 1 m Amatori 16–24 F

Ercoli, Francesca -- Circolo Canottieri Aniene 1
403B 1 2.4 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0   20.5 49.20 49.20  Inward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 32.40 81.60  Forward 2½ Somersaults

203C 1 2.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 31.00 112.60  Back 1½ Somersaults

5231D 1 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5   17.5 36.75 149.35  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Giorgi, Chiara -- M.R. Sport 2
103B 1 1.7 6.5 7.0 7.5 7.5 6.0   21.0 35.70 35.70  Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5   18.5 40.70 76.40  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0   13.0 26.00 102.40  Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5   14.0 29.40 131.80  Reverse 1½ Somersaults

Fenicchia, Claudia -- Circolo Canottieri Aniene 3
401B 1 1.5 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5   19.0 28.50 28.50  Inward Dive

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 34.00 62.50  Forward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 32.00 94.50  Back 1½ Somersaults

301C 1 1.6 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 27.20 121.70  Reverse Dive

Tafi, Eugenia -- Polisportiva Olimpia 4
201C 1 1.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5   14.5 21.75 21.75  Back Dive

5221D 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 52.35  Back Somersault ½ Twist

103C 1 1.6 5.5 6.0 6.5 7.5 6.0   18.5 29.60 81.95  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 110.75  Reverse Dive

Cruciani, Eleonora -- M.R. Sport 5
103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  Forward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0   14.5 29.00 59.60  Back 1½ Somersaults

301B 1 1.7 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5   13.0 22.10 81.70  Reverse Dive

401B 1 1.5 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 26.25 107.95  Inward Dive

Gardenghi, Alice -- M.R. Sport 6
103B 1 1.7 5.5 6.5 5.5 5.0 5.5   16.5 28.05 28.05  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 5.0 6.0 5.5 4.5 5.5   16.0 25.60 53.65  Back Dive

301B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 25.50 79.15  Reverse Dive

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 27.00 106.15  Inward Dive

Zago, Eleonora -- M.R. Sport 7
401B 1 1.5 5.0 6.0 7.0 5.5 6.0   17.5 26.25 26.25  Inward Dive

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 51.75  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 70.95  Back Dive

301C 1 1.6 5.5 6.5 5.0 5.5 5.5   16.5 26.40 97.35  Reverse Dive

Abbondanza, Arianna -- Fondaz. Marcantonio Bentegod i 8
103B 1 1.7 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0   14.0 23.80 23.80  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 25.50 49.30  Inward Dive

201A 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 28.05 77.35  Back Dive

301C 1 1.6 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0   9.5 15.20 92.55  Reverse Dive

Bobbi, Greta -- M.R. Sport 9
103B 1 1.7 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5   15.5 26.35 26.35  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5   15.0 24.00 50.35  Back Dive

301C 1 1.6 3.5 3.5 2.5 3.0 3.5   10.0 16.00 66.35  Reverse Dive

401B 1 1.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5   15.0 22.50 88.85  Inward Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Cividini, Giorgia -- Bergamo Nuoto 10
101B 1 1.3 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 16.25 16.25  Forward Dive

401B 1 1.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 26.25 42.50  Inward Dive

201C 1 1.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 62.75  Back Dive

5221D 1 1.7 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 25.50 88.25  Back Somersault ½ Twist

Espinosa, Erica -- Bergamo Nuoto 11
103C 1 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 16.80 43.20  Reverse Dive

201C 1 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5   15.0 22.50 65.70  Back Dive

401B 1 1.5 5.0 5.0 6.5 4.5 5.0   15.0 22.50 88.20  Inward Dive

Eleuteri, Arianna -- Carlo Dibiasi 12
103B 1 1.7 5.0 6.5 5.5 5.5 5.0   16.0 27.20 27.20  Forward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 4.0 2.5 3.5 3.5 2.5   9.5 19.00 46.20  Back 1½ Somersaults

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.5 3.0   12.0 19.20 65.40  Reverse Dive

403C 1 2.2 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5   10.0 22.00 87.40  Inward 1½ Somersaults

Blaas Anselmi, Carmen -- Acqua Team Lombardia 13
103C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 20.80 20.80  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 4.0 5.5 5.5 4.5 5.0   15.0 21.00 41.80  Inward Dive

201B 1 1.6 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 67.40  Back Dive

301B 1 1.7 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5   11.0 18.70 86.10  Reverse Dive

Zago, Francesca -- Canottieri Milano 14
401B 1 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 22.50 22.50  Inward Dive

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 26.35 48.85  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 15.75 64.60  Back Dive

5211A 1 1.8 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 20.70 85.30  Back Dive ½ Twist

D’Aniello, Micolle -- Bergamo Nuoto 15
101B 1 1.3 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0   14.5 18.85 18.85  Forward Dive

401B 1 1.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 39.10  Inward Dive

201C 1 1.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 24.00 63.10  Back Dive

5211A 1 1.8 3.5 5.0 3.5 4.5 3.0   11.5 20.70 83.80  Back Dive ½ Twist

Stucchi, Anna -- Bergamo Nuoto 16
101B 1 1.3 5.5 6.0 7.0 5.0 6.0   17.5 22.75 22.75  Forward Dive

301C 1 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 28.00 50.75  Reverse Dive

201C 1 1.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 26.25 77.00  Back Dive

401B 1 1.5 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0   4.0 6.00 83.00 3Inward Dive

Consoli, Martina -- Carlo Dibiasi 17
103B 1 1.7 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0   13.5 22.95 22.95  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0   14.5 21.75 44.70  Back Dive

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 21.60 66.30  Reverse Dive

401B 1 1.5 3.5 3.0 4.5 3.0 4.0   10.5 15.75 82.05  Inward Dive

Spagnulo, Magda -- Polisportiva Mondo Sport 18
103C 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 24.80 24.80  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0   10.5 16.80 41.60  Back Dive

301B 1 1.7 2.5 2.5 3.0 3.5 3.5   9.0 15.30 56.90  Reverse Dive

401B 1 1.5 4.5 6.0 5.0 5.0 5.5   15.5 23.25 80.15  Inward Dive

De Vecchi, Nicole -- Polisportiva Mondo Sport 19
103C 1 1.6 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0   11.5 18.40 18.40  Forward 1½ Somersaults

202C 1 1.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 20.25 38.65  Back Somersault

301C 1 1.6 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0   9.0 14.40 53.05  Reverse Dive

401B 1 1.5 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5   16.5 24.75 77.80  Inward Dive

D’Adda, Federica -- Bergamo Nuoto 20
101B 1 1.3 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0   12.0 15.60 15.60  Forward Dive

201A 1 1.7 5.5 5.5 4.5 4.0 4.0   14.0 23.80 39.40  Back Dive

401C 1 1.4 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5   11.0 15.40 54.80  Inward Dive

5211A 1 1.8 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0   12.5 22.50 77.30  Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Ciacchi, Paola -- Trieste Tuffi Edera 1904 21
104C 1 2.2 2.0 2.5 3.0 4.0 2.5   8.0 17.60 17.60  Forward Double Somersault

201B 1 1.6 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5   8.0 12.80 30.40  Back Dive

403C 1 2.2 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5   13.0 28.60 59.00  Inward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 16.80 75.80  Reverse Dive

D’Adda, Elena -- Bergamo Nuoto 22
101B 1 1.3 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 17.55 17.55  Forward Dive

201A 1 1.7 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5   13.5 22.95 40.50  Back Dive

401C 1 1.4 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0   10.5 14.70 55.20  Inward Dive

5211A 1 1.8 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5   10.0 18.00 73.20  Back Dive ½ Twist

Silleni, Aurora -- M.R. Sport 23
101C 1 1.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 19.80 19.80  Forward Dive

401C 1 1.4 4.0 5.5 4.0 3.5 4.0   12.0 16.80 36.60  Inward Dive

201C 1 1.5 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 15.00 51.60  Back Dive

301C 1 1.6 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5   9.5 15.20 66.80  Reverse Dive

Iannarilli, Silvia -- Carlo Dibiasi 24
103C 1 1.6 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5   13.0 20.80 20.80  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 15.75 36.55  Back Dive

301C 1 1.6 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5   8.5 13.60 50.15  Reverse Dive

401C 1 1.4 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 14.70 64.85  Inward Dive

Catozzi, Carlotta -- Acqua Team Lombardia 25
103B 1 1.7 1.5 1.5 1.5 1.0 1.0   4.0 6.80 6.80 3Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 2.5 3.0 3.0 2.5 2.5   8.0 17.60 24.40  Inward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 3.5 4.5 3.5 4.5 4.0   12.0 19.20 43.60  Back Dive

301B 1 1.7 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0   11.5 19.55 63.15  Reverse Dive

Blondet, Carola -- Nuotatori Genovesi 26
103C 1 1.6 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0   12.5 20.00 20.00  Forward 1½ Somersaults

201A 1 1.7 3.5 3.0 2.5 3.0 2.5   8.5 14.45 34.45  Back Dive

5211A 1 1.8 2.5 2.0 2.0 1.5 2.0   6.0 10.80 45.25  Back Dive ½ Twist

401C 1 1.4 3.0 4.5 3.5 4.0 4.0   11.5 16.10 61.35  Inward Dive

Giustiniani, Marisa -- M.R. Sport 27
101C 1 1.2 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5   11.0 13.20 13.20  Forward Dive

401C 1 1.4 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5   12.5 17.50 30.70  Inward Dive

301C 1 1.6 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5   8.5 13.60 44.30  Reverse Dive

201C 1 1.5 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5   11.0 16.50 60.80  Back Dive

Depeder, Lorenza -- Buonconsiglio Nuoto 28
401B 1 1.5 1.5 1.5 1.0 1.0 1.0   3.5 5.25 5.25 3Inward Dive

201A 1 1.7 3.5 5.0 4.5 3.5 4.5   12.5 21.25 26.50  Back Dive

301C 1 1.6 3.0 3.5 3.0 1.5 3.0   9.0 14.40 40.90  Reverse Dive

103C 1 1.6 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0   10.0 16.00 56.90  Forward 1½ Somersaults

Trampolino 1 m Amatori 25–34 F

Rivaletto, Carola -- Acqua Team Lombardia 1
401B 1 1.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5   19.5 29.25 29.25  Inward Dive

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 26.35 55.60  Forward 1½ Somersaults

202B 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 79.60  Back Somersault

5221D 1 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0   16.5 28.05 107.65  Back Somersault ½ Twist

Bregola, Benedetta -- M.R. Sport 2
101B 1 1.3 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0   14.0 18.20 18.20  Forward Dive

103C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 24.00 42.20  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 4.0 4.0 2.5 4.0 4.0   12.0 19.20 61.40  Back Dive

401C 1 1.4 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 20.30 81.70  Inward Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Perrino, Donatella -- Canottieri Milano 3
101C 1 1.2 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 18.60 18.60  Forward Dive

401C 1 1.4 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 20.30 38.90  Inward Dive

201C 1 1.5 3.0 4.5 4.0 3.5 4.0   11.5 17.25 56.15  Back Dive

5211A 1 1.8 2.0 3.0 3.5 3.5 2.0   8.5 15.30 71.45  Back Dive ½ Twist

Del Bosco, Silvia -- Bergamo Nuoto 4
101B 1 1.3 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5   10.5 13.65 13.65  Forward Dive

401C 1 1.4 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0   12.5 17.50 31.15  Inward Dive

201A 1 1.7 2.5 3.0 2.5 3.5 2.0   8.0 13.60 44.75  Back Dive

5211A 1 1.8 2.5 3.5 3.0 2.5 2.5   8.0 14.40 59.15  Back Dive ½ Twist

Migliarese, Anna -- Bergamo Nuoto 5
101B 1 1.3 2.0 2.5 2.5 3.0 2.5   7.5 9.75 9.75  Forward Dive

201A 1 1.7 1.0 0.5 1.0 1.0 0.5   2.5 4.25 14.00  Back Dive

401C 1 1.4 2.0 2.0 2.5 2.5 3.0   7.0 9.80 23.80  Inward Dive

5211A 1 1.8 1.0 1.0 2.0 1.0 1.0   3.0 5.40 29.20  Back Dive ½ Twist

Trampolino 1 m Amatori 35–49 F

Cattaneo, Simona -- Acqua Team Lombardia 1
401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 25.50 25.50  Inward Dive

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5   19.0 32.30 57.80  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 7.0 6.5 5.5 6.5 6.5   19.5 31.20 89.00  Back Dive

301B 1 1.7 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0   15.5 26.35 115.35  Reverse Dive

Troiano, Loredana -- Canottieri Milano 2
101C 1 1.2 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 14.40 14.40  Forward Dive

201C 1 1.5 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 21.00 35.40  Back Dive

5211A 1 1.8 1.0 3.5 3.5 4.0 3.0   10.0 18.00 53.40  Back Dive ½ Twist

401C 1 1.4 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 16.10 69.50  Inward Dive

Monfalcon, Anna Paola -- Fondaz. Marcantonio Benteg odi 3
101A 1 1.4 5.0 4.5 3.0 4.0 4.0   12.5 17.50 17.50  Forward Dive

401C 1 1.4 1.0 1.5 1.5 1.5 2.0   4.5 6.30 23.80  Inward Dive

201A 1 1.7 5.5 5.5 4.5 4.5 4.0   14.5 24.65 48.45  Back Dive

202C 1 1.5 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0   9.0 13.50 61.95  Back Somersault

Loiacono, Maria Angela -- Carlo Dibiasi 4
101B 1 1.3 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0   12.5 16.25 16.25  Forward Dive

201C 1 1.5 2.5 3.0 2.0 2.5 2.5   7.5 11.25 27.50  Back Dive

301C 1 1.6 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5   11.0 17.60 45.10  Reverse Dive

401C 1 1.4 3.5 3.5 4.0 3.0 4.0   11.0 15.40 60.50  Inward Dive

Trampolino 1 m Amatori 16–24 M

Petitti, Stefano -- Circolo Canottieri Aniene 1
403B 1 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 4.0   18.0 43.20 43.20  Inward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 3.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 38.40 81.60  Forward 2½ Somersaults

303C 1 2.1 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5   19.0 39.90 121.50  Reverse 1½ Somersaults

203B 1 2.3 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 31.05 152.55  Back 1½ Somersaults

Aghemo, Filippo -- Blu 2006 2
5132D 1 2.2 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0   18.5 40.70 40.70  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403C 1 2.2 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 42.90 83.60  Inward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 25.20 108.80  Forward 2½ Somersaults

203C 1 2.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 30.00 138.80  Back 1½ Somersaults

Florio, Giacomo -- Bergamo Nuoto 3
103B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 27.20 27.20  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 31.50 58.70  Back Dive

301C 1 1.6 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 32.80 91.50  Reverse Dive

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0   19.5 42.90 134.40  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Coraggio, Jacopo -- Carlo Dibiasi 4
403C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0   15.5 34.10 34.10  Inward 1½ Somersaults

105B 1 2.6 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0   18.5 48.10 82.20  Forward 2½ Somersaults

303C 1 2.1 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5   6.5 13.65 95.85  Reverse 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5   15.5 34.10 129.95  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Ranieri, Gianlorenzo -- M.R. Sport 5
103B 1 1.7 3.0 3.5 3.0 3.0 2.0   9.0 15.30 15.30  Forward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 24.00 39.30  Back 1½ Somersaults

301B 1 1.7 2.0 2.5 2.0 2.5 3.0   7.0 11.90 51.20  Reverse Dive

403C 1 2.2 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5   20.0 44.00 95.20  Inward 1½ Somersaults

Barbini, Tiziano -- Blu 2006 6
401C 1 1.4 5.5 4.5 5.5 4.5 5.5   15.5 21.70 21.70  Inward Dive

301C 1 1.6 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 16.80 38.50  Reverse Dive

201C 1 1.5 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0   16.0 24.00 62.50  Back Dive

103C 1 1.6 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0   11.5 18.40 80.90  Forward 1½ Somersaults

Lombardi, Federico -- Canottieri Milano 7
103C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 21.60  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5   10.5 14.70 36.30  Inward Dive

5211A 1 1.8 4.0 4.0 5.0 4.5 6.0   13.5 24.30 60.60  Back Dive ½ Twist

201C 1 1.5 2.5 4.0 3.0 3.5 3.5   10.0 15.00 75.60  Back Dive

Nasi, Pietro -- Società Canottieri Mincio 8
401C 1 1.4 4.0 4.0 4.5 3.5 5.0   12.5 17.50 17.50  Inward Dive

103C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 21.60 39.10  Forward 1½ Somersaults

201A 1 1.7 2.5 3.0 3.0 3.0 4.0   9.0 15.30 54.40  Back Dive

5211A 1 1.8 3.0 3.0 3.0 3.0 4.0   9.0 16.20 70.60  Back Dive ½ Twist

Perico, Alberto -- Bergamo Nuoto 9
103C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0   13.0 20.80 20.80  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 4.0 4.0 3.0 3.5 3.5   11.0 16.50 37.30  Back Dive

401B 1 1.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0   14.0 21.00 58.30  Inward Dive

5211A 1 1.8 1.5 3.0 1.5 1.5 3.5   6.0 10.80 69.10  Back Dive ½ Twist

Corallini, Valerio -- M.R. Sport 10
103C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 21.60 21.60  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 3.0 2.0 2.0 2.0 1.5   6.0 9.00 30.60  Back Dive

301C 1 1.6 3.0 3.5 3.0 3.5 2.0   9.5 15.20 45.80  Reverse Dive

401C 1 1.4 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5   15.0 21.00 66.80  Inward Dive

Di Martino, Enrico -- Nuotatori Genovesi 11
101B 1 1.3 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0   14.0 18.20 18.20  Forward Dive

201B 1 1.6 2.5 3.0 3.0 3.0 4.0   9.0 14.40 32.60  Back Dive

401C 1 1.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 53.60  Inward Dive

5211A 1 1.8 4.0 3.0 1.0 1.0 2.5   6.5 11.70 65.30  Back Dive ½ Twist

Fumagalli, Pietro -- Acqua Team Lombardia 12
103B 1 1.7 2.5 3.0 2.5 2.5 2.0   7.5 12.75 12.75  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 1.5 1.5 1.5 2.0 2.0   5.0 8.00 20.75  Reverse Dive

401B 1 1.5 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0   11.5 17.25 38.00  Inward Dive

201C 1 1.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 21.00 59.00  Back Dive

Astolfi, Giacomo -- Polisportiva Mondo Sport 13
103C 1 1.6 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0   10.5 16.80 16.80  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 1.0 0.5 0.5 0.5 1.0   2.0 3.00 19.80  Back Dive

5211A 1 1.8 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5   10.5 18.90 38.70  Back Dive ½ Twist

401C 1 1.4 4.0 5.0 5.5 5.0 3.0   14.0 19.60 58.30  Inward Dive

Colucci, Paolo -- M.R. Sport 14
401C 1 1.4 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0   13.5 18.90 18.90  Inward Dive

101C 1 1.2 3.5 3.5 3.0 4.0 3.0   10.0 12.00 30.90  Forward Dive

201C 1 1.5 2.5 2.0 2.5 3.5 3.5   8.5 12.75 43.65  Back Dive

301C 1 1.6 1.5 2.0 2.5 2.5 2.5   7.0 11.20 54.85  Reverse Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Onorati, Alessandro -- Circolo Canottieri Aniene 15
103C 1 1.6 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5   7.5 12.00 12.00  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 12.00 1Reverse Dive

401C 1 1.4 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 17.50 29.50  Inward Dive

201C 1 1.5 2.0 1.5 1.5 1.5 2.0   5.0 7.50 37.00  Back Dive

Trampolino 1 m Amatori 25–34 M

Blaas Anselmi, Vittorio Francesco -- Acqua Team Lom bardia 1
103C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 20.00 20.00  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 20.00 40.00  Reverse Dive

201C 1 1.5 2.5 3.0 3.5 3.5 3.5   10.0 15.00 55.00  Back Dive

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 35.20 90.20  Inward 1½ Somersaults

Bianco, Francesco -- Canottieri Milano 2
101C 1 1.2 6.5 6.0 5.5 4.5 6.0   17.5 21.00 21.00  Forward Dive

401C 1 1.4 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 24.50 45.50  Inward Dive

201C 1 1.5 2.5 2.0 2.0 1.5 2.0   6.0 9.00 54.50  Back Dive

301C 1 1.6 7.0 5.5 6.5 5.5 5.5   17.5 28.00 82.50  Reverse Dive

Marinelli, Stefano -- Acqua Team Lombardia 3
101C 1 1.2 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 16.20 16.20  Forward Dive

401C 1 1.4 7.0 6.5 6.5 5.5 6.0   19.0 26.60 42.80  Inward Dive

5211A 1 1.8 3.5 4.5 4.5 3.0 5.5   12.5 22.50 65.30  Back Dive ½ Twist

201A 1 1.7 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0   8.0 13.60 78.90  Back Dive

Albasini, Giuliano -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi  4
103C 1 1.6 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0   13.0 20.80 20.80  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 4.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 24.75 45.55  Inward Dive

403C 1 2.2 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5   4.5 9.90 55.45  Inward 1½ Somersaults

301A 1 1.8 4.5 3.5 3.5 3.0 3.5   10.5 18.90 74.35  Reverse Dive

D’Alessio, Gabriele -- M.R. Sport 5
401C 1 1.4 3.0 3.0 2.0 3.0 3.0   9.0 12.60 12.60  Inward Dive

101C 1 1.2 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 16.80 29.40  Forward Dive

103C 1 1.6 2.5 2.5 3.0 3.5 3.5   9.0 14.40 43.80  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 26.25 70.05  Back Dive

Pilotto, Alessandro -- Ice Club Como 6
401C 1 1.4 3.0 3.0 3.5 3.0 4.0   9.5 13.30 13.30  Inward Dive

101C 1 1.2 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 12.60 25.90  Forward Dive

201C 1 1.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0   17.0 25.50 51.40  Back Dive

103C 1 1.6 2.5 2.5 3.5 2.0 2.0   7.0 11.20 62.60  Forward 1½ Somersaults

Trampolino 1 m Amatori 35–49 M

Talpo, Enrico -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 1
103B 1 1.7 6.5 6.0 5.0 5.5 5.5   17.0 28.90 28.90  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5   15.0 33.00 61.90  Forward Double Somersault

401B 1 1.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5   14.5 21.75 83.65  Inward Dive

5211A 1 1.8 4.0 4.0 1.5 3.5 4.0   11.5 20.70 104.35  Back Dive ½ Twist

Pichler, Martin -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 2
103B 1 1.7 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0   13.0 22.10 22.10  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 2.5 3.5 4.5 4.5 4.5   12.5 27.50 49.60  Forward Double Somersault

301C 1 1.6 3.0 4.0 4.5 4.5 5.0   13.0 20.80 70.40  Reverse Dive

5211A 1 1.8 3.5 4.0 4.5 4.5 5.5   13.0 23.40 93.80  Back Dive ½ Twist

Crestani, Daniele -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 3
101B 1 1.3 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5   15.5 20.15 20.15  Forward Dive

103B 1 1.7 3.5 3.5 3.0 3.5 2.5   10.0 17.00 37.15  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0   16.0 24.00 61.15  Inward Dive

301C 1 1.6 7.0 6.0 6.5 5.5 5.5   18.0 28.80 89.95  Reverse Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 6 9:18,  February 3, 2015



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Molon, Luca -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 4
101A 1 1.4 3.5 3.0 3.5 3.0 2.5   9.5 13.30 13.30  Forward Dive

201A 1 1.7 5.5 4.5 4.0 3.5 5.0   13.5 22.95 36.25  Back Dive

301A 1 1.8 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0   13.5 24.30 60.55  Reverse Dive

403C 1 2.2 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0   9.0 19.80 80.35  Inward 1½ Somersaults

Di Geronimo, Michele -- Fondaz. Marcantonio Bentego di 5
101B 1 1.3 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 18.20 18.20  Forward Dive

401B 1 1.5 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 26.25 44.45  Inward Dive

103B 1 1.7 4.0 3.0 3.5 4.0 4.0   11.5 19.55 64.00  Forward 1½ Somersaults

5211B 1 1.7 4.5 3.0 2.5 3.0 3.5   9.5 16.15 80.15  Back Dive ½ Twist

Merighetti, Giorgio -- Acqua Team Lombardia 6
101B 1 1.3 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0   9.0 11.70 11.70  Forward Dive

103C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 20.00 31.70  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0   15.5 23.25 54.95  Back Dive

301C 1 1.6 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0   14.0 22.40 77.35  Reverse Dive

Morini, Dario -- Canottieri Milano 7
401B 1 1.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 24.00 24.00  Inward Dive

101B 1 1.3 5.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 16.90 40.90  Forward Dive

103C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5   10.5 16.80 57.70  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0   10.0 16.00 73.70  Reverse Dive

Trombetta, Angelo -- Ice Club Como 8
101C 1 1.2 3.0 3.5 4.0 3.0 3.0   9.5 11.40 11.40  Forward Dive

401C 1 1.4 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 19.60 31.00  Inward Dive

201A 1 1.7 6.5 5.0 5.0 4.0 6.0   16.0 27.20 58.20  Back Dive

5211A 1 1.8 2.5 3.0 3.0 3.5 2.0   8.5 15.30 73.50  Back Dive ½ Twist

Purita, Federico Maria -- M.R. Sport 9
101C 1 1.2 4.0 3.5 4.5 4.5 5.5   13.0 15.60 15.60  Forward Dive

103C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 20.00 35.60  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0   12.0 19.20 54.80  Back Dive

301C 1 1.6 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5   11.0 17.60 72.40  Reverse Dive

Niceforo, Umberto -- Polisportiva Mondo Sport 10=
101C 1 1.2 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 16.20 16.20  Forward Dive

103C 1 1.6 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5   10.5 16.80 33.00  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 21.70 54.70  Inward Dive

201C 1 1.5 3.0 4.0 3.0 3.0 4.0   10.0 15.00 69.70  Back Dive

Bertini, Alessandro -- Fondaz. Marcantonio Bentegod i 10=
103B 1 1.7 2.0 2.5 3.0 3.0 2.0   7.5 12.75 12.75  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 1.0 1.5 3.0 2.5 2.5   6.5 14.30 27.05  Forward Double Somersault

401B 1 1.5 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0   12.0 18.00 45.05  Inward Dive

201A 1 1.7 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5   14.5 24.65 69.70  Back Dive

Navarra, Fabio -- Carlo Dibiasi 12
101B 1 1.3 5.0 4.5 3.0 3.5 2.0   11.0 14.30 14.30  Forward Dive

103C 1 1.6 3.5 3.5 4.5 4.5 5.0   12.5 20.00 34.30  Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 3.0 2.0 2.5 3.5 3.0   8.5 13.60 47.90  Reverse Dive

401B 1 1.5 5.0 5.0 4.5 3.5 3.5   13.0 19.50 67.40  Inward Dive

Snider, Carlo -- M.R. Sport 13
401C 1 1.4 5.0 4.5 5.5 4.0 5.5   15.0 21.00 21.00  Inward Dive

301C 1 1.6 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0   8.5 13.60 34.60  Reverse Dive

103B 1 1.7 2.5 1.5 1.5 2.0 1.5   5.0 8.50 43.10  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 3.5 4.0 3.0 4.0 3.5   11.0 24.20 67.30  Forward Double Somersault

Fatone, Simone Pietro -- Canottieri Milano 14
101B 1 1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 19.50 19.50  Forward Dive

401C 1 1.4 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0   11.0 15.40 34.90  Inward Dive

201C 1 1.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5   10.5 15.75 50.65  Back Dive

301C 1 1.6 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5   7.0 11.20 61.85  Reverse Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Guglielmo, Claudio -- Carlo Dibiasi 15
301C 1 1.6 3.0 3.0 4.0 3.0 3.0   9.0 14.40 14.40  Reverse Dive

201C 1 1.5 1.0 1.5 1.5 1.5 2.5   4.5 6.75 21.15  Back Dive

401C 1 1.4 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0   12.5 17.50 38.65  Inward Dive

103C 1 1.6 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5   8.5 13.60 52.25  Forward 1½ Somersaults

Collu, Andrea -- Canottieri Milano 16
101B 1 1.3 2.5 1.0 1.5 2.0 2.0   5.5 7.15 7.15  Forward Dive

103C 1 1.6 0.5 1.5 1.5 1.5 1.5   4.5 7.20 14.35  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 2.5 2.5 3.0 2.5 2.0   7.5 10.50 24.85  Inward Dive

201C 1 1.5 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0   11.5 17.25 42.10  Back Dive

Mezzanzanica, Emanuele -- Canottieri Milano 17
101C 1 1.2 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 12.00 12.00  Forward Dive

103C 1 1.6 1.5 3.0 1.5 2.5 3.5   7.0 11.20 23.20  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 3.5 3.5 2.5 3.0 3.5   10.0 14.00 37.20  Inward Dive

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 37.20 1Back Dive ½ Twist

Massimi, Donato -- Carlo Dibiasi 18
101C 1 1.2 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0   4.0 4.80 4.80  Forward Dive

201C 1 1.5 4.0 3.0 3.5 3.0 3.0   9.5 14.25 19.05  Back Dive

401C 1 1.4 1.0 1.0 1.0 2.5 1.0   3.0 4.20 23.25  Inward Dive

5211A 1 1.8 1.5 1.5 1.5 2.0 1.0   4.5 8.10 31.35  Back Dive ½ Twist

Trampolino 1 m Amatori 50–69 M

Braconcini, Alessandro -- M.R. Sport 1
101C 1 1.2 5.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 16.20 16.20  Forward Dive

201B 1 1.6 4.0 3.0 3.0 4.0 3.5   10.5 16.80 33.00  Back Dive

401C 1 1.4 3.0 3.0 3.5 3.5 4.5   10.0 14.00 47.00  Inward Dive

Vargiu, Antonello -- Carlo Dibiasi 2
101C 1 1.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 18.00 18.00  Forward Dive

201C 1 1.5 2.0 1.5 1.5 2.0 2.0   5.5 8.25 26.25  Back Dive

103C 1 1.6 3.0 3.5 4.5 4.0 4.0   11.5 18.40 44.65  Forward 1½ Somersaults

Silleni, Marco -- M.R. Sport 3
101C 1 1.2 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0   12.5 15.00 15.00  Forward Dive

201A 1 1.7 1.5 2.0 2.5 3.5 3.0   7.5 12.75 27.75  Back Dive

401C 1 1.4 4.0 3.5 3.0 3.0 3.0   9.5 13.30 41.05  Inward Dive

Bobò, Mauro -- Carlo Dibiasi 4
101C 1 1.2 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0   8.5 10.20 10.20  Forward Dive

102C 1 1.4 2.5 2.5 3.0 2.5 3.5   8.0 11.20 21.40  Forward Somersault

401C 1 1.4 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0   11.5 16.10 37.50  Inward Dive

Posapiano, Massimo -- Polisportiva Mondo Sport 5
101C 1 1.2 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 14.40 14.40  Forward Dive

201A 1 1.7 0.5 1.0 1.5 1.5 1.5   4.0 6.80 21.20  Back Dive

401C 1 1.4 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0   10.0 14.00 35.20  Inward Dive

Trampolino 3 m Amatori 16–24 F

Ercoli, Francesca -- Circolo Canottieri Aniene 1
403B 3 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 39.90 39.90  Inward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0   20.0 48.00 87.90  Forward 2½ Somersaults

201B 3 1.8 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 36.90 124.80  Back Dive

5233D 3 2.4 5.5 7.0 6.5 5.5 6.0   18.0 43.20 168.00  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Fenicchia, Claudia -- Circolo Canottieri Aniene 2
5231D 3 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 36.00 36.00  Back 1½ Somersaults ½ Twist

201B 3 1.8 7.0 6.5 6.0 5.5 6.5   19.0 34.20 70.20  Back Dive

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.0 7.0 7.0   19.0 30.40 100.60  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0   20.0 42.00 142.60  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Cruciani, Eleonora -- M.R. Sport 3
103B 3 1.6 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 32.80 32.80  Forward 1½ Somersaults

203B 3 2.2 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0   16.0 35.20 68.00  Back 1½ Somersaults

303C 3 2.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 30.00 98.00  Reverse 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 29.45 127.45  Inward 1½ Somersaults

Giorgi, Chiara -- M.R. Sport 4
103B 3 1.6 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0   17.0 27.20 27.20  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 4.5 5.0 5.0 6.0 5.0   15.0 31.50 58.70  Inward 1½ Somersaults

203B 3 2.2 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0   12.5 27.50 86.20  Back 1½ Somersaults

303C 3 2.0 7.0 6.0 7.0 7.0 6.0   20.0 40.00 126.20  Reverse 1½ Somersaults

Abbondanza, Arianna -- Fondaz. Marcantonio Bentegod i 5
103B 3 1.6 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0   17.5 28.00 28.00  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 30.40 58.40  Inward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 22.50 80.90  Reverse Dive

5211A 3 2.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 28.00 108.90  Back Dive ½ Twist

Catozzi, Carlotta -- Acqua Team Lombardia 6
103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5   18.0 28.80 28.80  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.0 5.5 4.5 5.0 4.5   14.0 26.60 55.40  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 29.70 85.10  Back Dive

301B 3 1.9 4.0 4.0 3.5 5.0 4.0   12.0 22.80 107.90  Reverse Dive

D’Aniello, Micolle -- Bergamo Nuoto 7
401B 3 1.4 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5   18.5 25.90 25.90  Inward Dive

103C 3 1.5 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0   15.5 23.25 49.15  Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 24.65 73.80  Back Dive

5211A 3 2.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 33.00 106.80  Back Dive ½ Twist

Tafi, Eugenia -- Polisportiva Olimpia 8
201C 3 1.7 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0   17.0 28.90 28.90  Back Dive

5231D 3 2.0 3.0 4.0 1.0 3.0 1.5   7.5 15.00 43.90  Back 1½ Somersaults ½ Twist

403C 3 1.9 6.0 5.0 5.0 5.5 6.0   16.5 31.35 75.25  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0   18.5 29.60 104.85  Forward 1½ Somersaults

Eleuteri, Arianna -- Carlo Dibiasi 9
103B 3 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5   13.5 22.95 49.35  Back Dive

301C 3 1.8 4.5 5.0 5.0 3.5 4.5   14.0 25.20 74.55  Reverse Dive

403C 3 1.9 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0   15.0 28.50 103.05  Inward 1½ Somersaults

Spagnulo, Magda -- Polisportiva Mondo Sport 10
103C 3 1.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 18.75 18.75  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5   17.0 22.10 40.85  Inward Dive

5211A 3 2.0 4.0 2.5 3.5 4.0 3.5   11.0 22.00 62.85  Back Dive ½ Twist

201A 3 1.9 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5   18.5 35.15 98.00  Back Dive

Gardenghi, Alice -- M.R. Sport 11
103B 3 1.6 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 23.20 23.20  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 27.00 50.20  Back Dive

301B 3 1.9 2.5 2.0 3.5 4.0 4.0   10.0 19.00 69.20  Reverse Dive

403C 3 1.9 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5   15.0 28.50 97.70  Inward 1½ Somersaults

Ciacchi, Paola -- Trieste Tuffi Edera 1904 12
101B 3 1.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   19.0 28.50 28.50  Forward Dive

201C 3 1.7 2.5 2.5 2.0 3.0 2.5   7.5 12.75 41.25  Back Dive

301C 3 1.8 3.0 2.0 3.0 3.0 3.5   9.0 16.20 57.45  Reverse Dive

403C 3 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 33.25 90.70  Inward 1½ Somersaults

Espinosa, Erica -- Bergamo Nuoto 13
103B 3 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 24.00 24.00  Forward 1½ Somersaults

303C 3 2.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5   9.0 18.00 42.00  Reverse 1½ Somersaults

203C 3 1.9 4.5 6.5 5.5 4.5 5.0   15.0 28.50 70.50  Back 1½ Somersaults

403C 3 1.9 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5   10.5 19.95 90.45  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Blaas Anselmi, Carmen -- Acqua Team Lombardia 14
103C 3 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 22.50  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 4.5 4.0 4.0 5.5 5.0   13.5 17.55 40.05  Inward Dive

201B 3 1.8 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5   18.0 32.40 72.45  Back Dive

301B 3 1.9 2.5 2.5 3.0 3.5 3.0   8.5 16.15 88.60  Reverse Dive

Stucchi, Anna -- Bergamo Nuoto 15
103C 3 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 20.25  Forward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 20.70 40.95  Reverse Dive

201C 3 1.7 6.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 66.45  Back Dive

403C 3 1.9 3.5 4.0 4.0 3.5 4.5   11.5 21.85 88.30  Inward 1½ Somersaults

Zago, Francesca -- Canottieri Milano 16
103C 3 1.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 24.00 24.00  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0   17.5 24.50 48.50  Inward Dive

301C 3 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 18.90 67.40  Reverse Dive

5211A 3 2.0 1.5 1.0 1.5 2.0 2.5   5.0 10.00 77.40  Back Dive ½ Twist

Bobbi, Greta -- M.R. Sport 17
103B 3 1.6 3.5 4.0 3.5 3.5 4.5   11.0 17.60 17.60  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 2.5 3.0 2.5 2.5 3.5   8.0 14.40 32.00  Back Dive

301C 3 1.8 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5   11.5 20.70 52.70  Reverse Dive

403C 3 1.9 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 22.80 75.50  Inward 1½ Somersaults

Silleni, Aurora -- M.R. Sport 18
101C 3 1.4 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5   12.0 16.80 16.80  Forward Dive

401C 3 1.3 4.5 4.0 3.0 3.5 3.5   11.0 14.30 31.10  Inward Dive

201C 3 1.7 2.5 2.0 2.0 2.5 2.5   7.0 11.90 43.00  Back Dive

301C 3 1.8 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 21.60 64.60  Reverse Dive

De Vecchi, Nicole -- Polisportiva Mondo Sport 19
103C 3 1.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 21.75 21.75  Forward 1½ Somersaults

202A 3 1.8 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5   9.5 17.10 38.85  Back Somersault

5211A 3 2.0 1.5 1.0 0.5 0.5 1.0   2.5 5.00 43.85  Back Dive ½ Twist

401B 3 1.4 4.5 2.5 5.0 4.5 4.5   13.5 18.90 62.75  Inward Dive

Consoli, Martina -- Carlo Dibiasi 20
103B 3 1.6 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 16.00 16.00  Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 3.0 3.0 3.0 4.0 2.5   9.0 15.30 31.30  Back Dive

301C 3 1.8 3.5 3.0 4.5 4.0 3.5   11.0 19.80 51.10  Reverse Dive

401B 3 1.4 0.5 4.0 1.0 1.5 1.5   4.0 5.60 56.70  Inward Dive

Giustiniani, Marisa -- M.R. Sport 21
101C 3 1.4 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5   10.5 14.70 14.70  Forward Dive

401C 3 1.3 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5   13.5 17.55 32.25  Inward Dive

301C 3 1.8 2.5 3.0 3.0 3.0 3.5   9.0 16.20 48.45  Reverse Dive

201C 3 1.7 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5   1.5 2.55 51.00  Back Dive

Trampolino 3 m Amatori 25–34 F

Rivaletto, Carola -- Acqua Team Lombardia 1
401B 3 1.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 23.10 23.10  Inward Dive

103B 3 1.6 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0   11.0 17.60 40.70  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5   13.5 25.65 66.35  Inward 1½ Somersaults

202A 3 1.8 5.0 5.0 5.0 6.5 5.5   15.5 27.90 94.25  Back Somersault

Vargiu, Virginia -- Carlo Dibiasi 2
101C 3 1.4 4.5 3.5 3.5 3.5 4.5   11.5 16.10 16.10  Forward Dive

201C 3 1.7 2.5 2.5 4.0 3.0 3.5   9.0 15.30 31.40  Back Dive

301C 3 1.8 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0   9.0 16.20 47.60  Reverse Dive

401C 3 1.3 2.5 2.0 2.0 2.5 2.0   6.5 8.45 56.05  Inward Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Vargiu, Lucrezia -- Carlo Dibiasi 3
101C 3 1.4 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0   12.0 16.80 16.80  Forward Dive

201C 3 1.7 1.5 1.5 2.0 1.0 1.5   4.5 7.65 24.45  Back Dive

301C 3 1.8 1.5 1.0 2.5 1.5 1.5   4.5 8.10 32.55  Reverse Dive

401C 3 1.3 3.0 2.0 3.0 2.5 2.0   7.5 9.75 42.30  Inward Dive

Trampolino 3 m Amatori 35–49 F

Cattaneo, Simona -- Acqua Team Lombardia 1
103B 3 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5   16.0 30.40 59.20  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 32.40 91.60  Back Dive

301B 3 1.9 3.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 25.65 117.25  Reverse Dive

Trampolino 3 m Amatori 16–24 M

Petitti, Stefano -- Circolo Canottieri Aniene 1
403B 3 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5   17.5 36.75 36.75  Inward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 48.00 84.75  Forward 2½ Somersaults

5231D 3 2.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5   22.5 45.00 129.75  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203B 3 2.2 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 46.20 175.95  Back 1½ Somersaults

Aghemo, Filippo -- Blu 2006 2
5132D 3 2.1 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0   17.5 36.75 36.75  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403B 3 2.1 6.0 5.5 5.0 6.0 6.5   17.5 36.75 73.50  Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 7.0 5.5 6.5 7.0 7.0   20.5 45.10 118.60  Forward 2½ Somersaults

201C 3 1.7 8.0 7.0 6.0 7.0 6.5   20.5 34.85 153.45  Back Dive

Coraggio, Jacopo -- Carlo Dibiasi 3
405C 3 2.7 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0   9.5 25.65 25.65  Inward 2½ Somersaults

105B 3 2.4 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 38.40 64.05  Forward 2½ Somersaults

5132D 3 2.1 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 29.40 93.45  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

301C 3 1.8 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 31.50 124.95  Reverse Dive

Florio, Giacomo -- Bergamo Nuoto 4
201C 3 1.7 4.0 4.0 4.0 5.0 5.5   13.0 22.10 22.10  Back Dive

403B 3 2.1 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0   13.5 28.35 50.45  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 4.5 4.5 5.5 5.5 4.5   14.5 30.45 80.90  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2.4 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5   15.5 37.20 118.10  Forward 2½ Somersaults

Ranieri, Gianlorenzo -- M.R. Sport 5
103B 3 1.6 4.5 4.0 4.0 4.0 6.0   12.5 20.00 20.00  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 4.5 4.0 3.0 4.0 3.5   11.5 20.70 40.70  Back Dive

301B 3 1.9 5.5 5.0 4.5 5.5 6.0   16.0 30.40 71.10  Reverse Dive

403B 3 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 7.0   18.0 37.80 108.90  Inward 1½ Somersaults

Perico, Alberto -- Bergamo Nuoto 6
103C 3 1.5 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5   17.0 25.50 25.50  Forward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 18.90 44.40  Reverse Dive

401B 3 1.4 4.0 4.0 4.5 4.5 5.5   13.0 18.20 62.60  Inward Dive

5211A 3 2.0 2.0 2.5 2.5 4.0 2.5   7.5 15.00 77.60  Back Dive ½ Twist

Fumagalli, Pietro -- Acqua Team Lombardia 7
103B 3 1.6 3.5 3.0 3.0 4.0 4.5   10.5 16.80 16.80  Forward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 2.0 1.5 1.5 2.0 2.5   5.5 9.90 26.70  Reverse Dive

401B 3 1.4 3.5 4.0 4.0 5.0 4.5   12.5 17.50 44.20  Inward Dive

201C 3 1.7 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0   14.5 24.65 68.85  Back Dive

Nasi, Pietro -- Società Canottieri Mincio 8
401C 3 1.3 5.5 5.0 4.0 5.5 5.5   16.0 20.80 20.80  Inward Dive

103C 3 1.5 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 17.25 38.05  Forward 1½ Somersaults

201A 3 1.9 2.0 0.5 0.5 1.5 1.0   3.0 5.70 43.75  Back Dive

5211A 3 2.0 3.0 3.0 2.0 2.5 2.5   8.0 16.00 59.75  Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Astolfi, Giacomo -- Polisportiva Mondo Sport 9
401B 3 1.4 4.0 4.0 3.5 3.5 5.5   11.5 16.10 16.10  Inward Dive

201C 3 1.7 1.5 2.5 2.0 2.5 2.0   6.5 11.05 27.15  Back Dive

103C 3 1.5 3.5 3.0 3.0 4.0 4.0   10.5 15.75 42.90  Forward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 1.0 2.0 2.0 2.5 2.5   6.5 13.00 55.90  Back Dive ½ Twist

Barbini, Tiziano -- Blu 2006 10
103C 3 1.5 3.5 2.5 2.5 3.0 3.5   9.0 13.50 13.50  Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0   11.0 18.70 32.20  Back Dive

303C 3 2.0 1.0 1.5 1.0 1.0 2.0   3.5 7.00 39.20  Reverse 1½ Somersaults

401C 3 1.3 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 13.65 52.85  Inward Dive

Onorati, Alessandro -- Circolo Canottieri Aniene 11
101B 3 1.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 15.75 15.75  Forward Dive

301C 3 1.8 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0   9.5 17.10 32.85  Reverse Dive

401C 3 1.3 2.0 1.5 2.5 1.5 2.0   5.5 7.15 40.00  Inward Dive

201C 3 1.7 2.5 2.5 2.5 2.0 3.0   7.5 12.75 52.75  Back Dive

Colucci, Paolo -- M.R. Sport 12
401C 3 1.3 4.0 3.0 3.0 3.5 3.5   10.0 13.00 13.00  Inward Dive

101C 3 1.4 2.5 2.5 2.0 3.0 3.0   8.0 11.20 24.20  Forward Dive

201C 3 1.7 1.5 0.5 0.5 1.0 1.0   2.5 4.25 28.45  Back Dive

301C 3 1.8 1.0 1.0 1.0 1.0 0.5   3.0 5.40 33.85  Reverse Dive

Trampolino 3 m Amatori 25–34 M

Bianco, Francesco -- Canottieri Milano 1
101C 3 1.4 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 23.10 23.10  Forward Dive

401C 3 1.3 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0   17.5 22.75 45.85  Inward Dive

201C 3 1.7 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5   13.0 22.10 67.95  Back Dive

301C 3 1.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 32.40 100.35  Reverse Dive

Blaas Anselmi, Vittorio Francesco -- Acqua Team Lom bardia 2
103C 3 1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 26.25 26.25  Forward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 2.5 2.5 3.0 3.5 3.0   8.5 15.30 41.55  Reverse Dive

201C 3 1.7 5.0 4.5 3.5 5.0 4.0   13.5 22.95 64.50  Back Dive

403C 3 1.9 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 22.80 87.30  Inward 1½ Somersaults

Albasini, Giuliano -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi  3
103B 3 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 23.20 23.20  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 14.70 37.90  Inward Dive

403C 3 1.9 2.5 3.5 3.5 4.0 3.0   10.0 19.00 56.90  Inward 1½ Somersaults

301A 3 2.0 0.5 0.5 1.0 1.5 0.5   2.0 4.00 60.90  Reverse Dive

Trampolino 3 m Amatori 35–49 M

Merighetti, Giorgio -- Acqua Team Lombardia 1
401C 3 1.3 4.0 4.5 4.5 5.5 5.5   14.5 18.85 18.85  Inward Dive

403C 3 1.9 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0   8.5 16.15 35.00  Inward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 60.50  Back Dive

301C 3 1.8 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 30.60 91.10  Reverse Dive

Di Geronimo, Michele -- Fondaz. Marcantonio Bentego di 2
101B 3 1.5 4.5 3.5 3.5 4.5 3.5   11.5 17.25 17.25  Forward Dive

401B 3 1.4 3.0 3.0 3.0 4.0 4.0   10.0 14.00 31.25  Inward Dive

103B 3 1.6 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5   11.5 18.40 49.65  Forward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 32.00 81.65  Back Dive ½ Twist

Crestani, Daniele -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 3
101B 3 1.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 27.75 27.75  Forward Dive

103B 3 1.6 2.5 2.0 2.0 2.0 2.5   6.5 10.40 38.15  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 23.10 61.25  Inward Dive

301C 3 1.8 4.5 3.0 3.5 3.5 4.0   11.0 19.80 81.05  Reverse Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Navarra, Fabio -- Carlo Dibiasi 4
401B 3 1.4 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5   14.0 19.60 19.60  Inward Dive

103C 3 1.5 5.0 4.0 5.0 4.5 4.0   13.5 20.25 39.85  Forward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0   9.0 16.20 56.05  Reverse Dive

403C 3 1.9 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0   12.0 22.80 78.85  Inward 1½ Somersaults

Talpo, Enrico -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 5
103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 24.00 24.00  Forward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 33.00 57.00  Forward 2½ Somersaults

401B 3 1.4 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0   13.0 18.20 75.20  Inward Dive

5211A 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 75.20 1Back Dive ½ Twist

Morini, Dario -- Canottieri Milano 6
401B 3 1.4 2.5 2.5 2.0 3.5 2.0   7.0 9.80 9.80  Inward Dive

403C 3 1.9 5.0 4.5 3.5 5.5 5.0   14.5 27.55 37.35  Inward 1½ Somersaults

103C 3 1.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 18.75 56.10  Forward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 18.90 75.00  Reverse Dive

Molon, Luca -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 7
103B 3 1.6 4.5 3.0 4.5 5.0 4.5   13.5 21.60 21.60  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5   11.0 15.40 37.00  Inward Dive

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 23.75 60.75  Inward 1½ Somersaults

301A 3 2.0 2.0 2.5 3.0 1.0 1.5   6.0 12.00 72.75  Reverse Dive

Fatone, Simone Pietro -- Canottieri Milano 8
101B 3 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 18.00 18.00  Forward Dive

103C 3 1.5 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 17.25 35.25  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 3.5 3.5 3.5 4.5 4.5   11.5 14.95 50.20  Inward Dive

301C 3 1.8 3.5 3.5 4.0 5.0 5.0   12.5 22.50 72.70  Reverse Dive

Collu, Andrea -- Canottieri Milano 9
101B 3 1.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0   15.5 23.25 23.25  Forward Dive

103C 3 1.5 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0   10.5 15.75 39.00  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 5.5 4.5 4.5 4.5 5.5   14.5 18.85 57.85  Inward Dive

201C 3 1.7 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0   8.0 13.60 71.45  Back Dive

Niceforo, Umberto -- Polisportiva Mondo Sport 10
101B 3 1.5 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0   13.0 19.50 19.50  Forward Dive

103C 3 1.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0   14.5 21.75 41.25  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 2.5 3.0 3.0 3.5 3.0   9.0 12.60 53.85  Inward Dive

201C 3 1.7 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0   10.0 17.00 70.85  Back Dive

Snider, Carlo -- M.R. Sport 11
301C 3 1.8 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 21.60 21.60  Reverse Dive

103B 3 1.6 3.0 3.5 3.0 3.0 4.0   9.5 15.20 36.80  Forward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 2.0 2.0 2.0 1.5 1.5   5.5 12.10 48.90  Forward 2½ Somersaults

403C 3 1.9 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 21.85 70.75  Inward 1½ Somersaults

Mezzanzanica, Emanuele -- Canottieri Milano 12
101C 3 1.4 4.5 5.5 6.0 5.5 4.5   15.5 21.70 21.70  Forward Dive

103C 3 1.5 4.5 5.0 4.0 5.0 4.0   13.5 20.25 41.95  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0   17.0 22.10 64.05  Inward Dive

5211A 3 2.0 0.5 1.5 0.5 1.0 2.0   3.0 6.00 70.05  Back Dive ½ Twist

Pichler, Martin -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 13
103B 3 1.6 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0   10.0 16.00 16.00  Forward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 2.0 2.5 3.0 2.0 2.5   7.0 15.40 31.40  Forward 2½ Somersaults

403C 3 1.9 2.5 2.5 2.5 3.5 2.5   7.5 14.25 45.65  Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 24.00 69.65  Back Dive ½ Twist

Purita, Federico Maria -- M.R. Sport 14
101C 3 1.4 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0   10.0 14.00 14.00  Forward Dive

201B 3 1.8 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5   9.5 17.10 31.10  Back Dive

301C 3 1.8 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5   10.0 18.00 49.10  Reverse Dive

401C 3 1.3 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0   14.0 18.20 67.30  Inward Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Guglielmo, Claudio -- Carlo Dibiasi 15
201A 3 1.9 1.5 2.0 2.5 2.0 3.0   6.5 12.35 12.35  Back Dive

401C 3 1.3 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 17.55 29.90  Inward Dive

5211A 3 2.0 3.0 2.5 3.5 3.5 2.5   9.0 18.00 47.90  Back Dive ½ Twist

101C 3 1.4 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 16.80 64.70  Forward Dive

Bertini, Alessandro -- Fondaz. Marcantonio Bentegod i 16
101B 3 1.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0   10.0 15.00 15.00  Forward Dive

103B 3 1.6 3.5 3.0 3.5 2.5 3.0   9.5 15.20 30.20  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 4.5 4.0 4.0 5.5 4.5   13.0 18.20 48.40  Inward Dive

201A 3 1.9 2.5 2.5 3.0 3.5 3.0   8.5 16.15 64.55  Back Dive

Trampolino 3 m Amatori 50–69 M

Vargiu, Antonello -- Carlo Dibiasi 1
101C 3 1.4 3.0 4.0 3.0 2.5 2.5   8.5 11.90 11.90  Forward Dive

201C 3 1.7 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5   11.0 18.70 30.60  Back Dive

103C 3 1.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 22.50 53.10  Forward 1½ Somersaults

Posapiano, Massimo -- Polisportiva Mondo Sport 2
101C 3 1.4 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 14.70 14.70  Forward Dive

201A 3 1.9 4.0 3.0 3.0 3.0 4.0   10.0 19.00 33.70  Back Dive

401C 3 1.3 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0   13.0 16.90 50.60  Inward Dive

Braconcini, Alessandro -- M.R. Sport 3
101C 3 1.4 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5   10.5 14.70 14.70  Forward Dive

201C 3 1.7 4.5 4.0 3.5 5.0 4.5   13.0 22.10 36.80  Back Dive

401C 3 1.3 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5   10.0 13.00 49.80  Inward Dive

Silleni, Marco -- M.R. Sport 4
101C 3 1.4 4.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 14.70 14.70  Forward Dive

103C 3 1.5 5.5 5.0 4.0 4.0 5.0   14.0 21.00 35.70  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 0.5 1.0 0.5 1.0 1.0   2.5 3.25 38.95  Inward Dive

Bobò, Mauro -- Carlo Dibiasi 5
101C 3 1.4 2.0 2.5 2.0 2.5 2.5   7.0 9.80 9.80  Forward Dive

103C 3 1.5 0.5 0.5 1.0 0.5 0.5   1.5 2.25 12.05  Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0   11.5 14.95 27.00  Inward Dive

Piattaforma Amatori 16–24 F

Ercoli, Francesca -- Circolo Canottieri Aniene 1
103B 10 1.6 6.5 7.5 7.0 6.5 6.0   20.0 32.00 32.00  Forward 1½ Somersaults

403B 10 2.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 33.00 65.00  Inward 1½ Somersaults

612B 10 1.9 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 38.00 103.00  Armstand Somersault

614B 10 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 149.80  Armstand Double Somersault

Fenicchia, Claudia -- Circolo Canottieri Aniene 2
101B 5 1.3 5.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 25.35 25.35  Forward Dive

612B 5 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 28.05 53.40  Armstand Somersault

103B 5 1.7 5.0 6.0 5.5 6.5 6.0   17.5 29.75 83.15  Forward 1½ Somersaults

403B 7.5 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 7.0   18.0 37.80 120.95  Inward 1½ Somersaults

Giorgi, Chiara -- M.R. Sport 3
103B 5 1.7 6.0 7.0 6.5 7.0 7.5   20.5 34.85 34.85  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 4.0   15.0 33.00 67.85  Inward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 88.25  Armstand Somersault

301C 5 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 21.60 109.85  Reverse Dive

Stucchi, Anna -- Bergamo Nuoto 4
101B 5 1.3 5.5 6.5 6.0 5.5 5.0   17.0 22.10 22.10  Forward Dive

103C 5 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 24.00 46.10  Forward 1½ Somersaults

401B 7.5 1.4 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0   16.5 23.10 69.20  Inward Dive

612B 7.5 1.8 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5   16.0 28.80 98.00  Armstand Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Espinosa, Erica -- Bergamo Nuoto 5
103C 5 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 24.00  Forward 1½ Somersaults

401B 7.5 1.4 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 21.70 45.70  Inward Dive

612B 7.5 1.8 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5   17.5 31.50 77.20  Armstand Somersault

301C 5 1.6 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 16.00 93.20  Reverse Dive

Cruciani, Eleonora -- M.R. Sport 6
103B 5 1.7 3.5 4.5 4.5 4.0 3.5   12.0 20.40 20.40  Forward 1½ Somersaults

203C 5 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 21.00 41.40  Back 1½ Somersaults

301C 5 1.6 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 21.60 63.00  Reverse Dive

403C 5 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5   9.0 19.80 82.80  Inward 1½ Somersaults

Ciacchi, Paola -- Trieste Tuffi Edera 1904 7
101C 5 1.2 6.0 6.0 6.0 6.0 4.5   18.0 21.60 21.60  Forward Dive

103C 5 1.6 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5   11.5 18.40 40.00  Forward 1½ Somersaults

401C 5 1.4 5.5 4.5 5.5 5.0 4.5   15.0 21.00 61.00  Inward Dive

612C 5 1.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 20.25 81.25  Armstand Somersault

Catozzi, Carlotta -- Acqua Team Lombardia 8
103B 5 1.7 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 21.25 21.25  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 23.10 44.35  Inward 1½ Somersaults

201B 5 1.6 3.0 4.0 4.0 2.5 4.0   11.0 17.60 61.95  Back Dive

301B 5 1.7 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 17.85 79.80  Reverse Dive

Cividini, Giorgia -- Bergamo Nuoto 9
101B 5 1.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 20.15 20.15  Forward Dive

103C 5 1.6 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0   15.5 24.80 44.95  Forward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5   7.0 11.90 56.85 2Armstand Somersault

401B 5 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 4.0   15.0 22.50 79.35  Inward Dive

Zago, Eleonora -- M.R. Sport 10
401B 5 1.5 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5   15.5 23.25 23.25  Inward Dive

101B 5 1.3 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 15.60 38.85  Forward Dive

103B 5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 25.50 64.35  Forward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5   7.5 12.75 77.10  Armstand Somersault

Silleni, Aurora -- M.R. Sport 11
101C 5 1.2 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0   16.5 19.80 19.80  Forward Dive

103C 5 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 16.80 36.60  Forward 1½ Somersaults

401C 5 1.4 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 18.90 55.50  Inward Dive

612B 5 1.7 3.5 4.0 4.5 4.5 3.0   12.0 20.40 75.90  Armstand Somersault

Eleuteri, Arianna -- Carlo Dibiasi 12
101B 5 1.3 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 17.55 17.55  Forward Dive

103B 5 1.7 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5   11.0 18.70 36.25  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 20.25 56.50  Inward Dive

612B 5 1.7 3.5 2.5 4.0 4.0 2.5   10.0 17.00 73.50  Armstand Somersault

Piattaforma Amatori 35–49 F

Cattaneo, Simona -- Acqua Team Lombardia 1
103B 5 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 29.75 29.75  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 23.10 52.85  Inward 1½ Somersaults

201B 5 1.6 6.0 5.0 5.5 6.0 7.0   17.5 28.00 80.85  Back Dive

Piattaforma Amatori 16–24 M

Aghemo, Filippo -- Blu 2006 1
612B 10 1.9 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 36.10 36.10  Armstand Somersault

103B 10 1.6 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0   23.5 37.60 73.70  Forward 1½ Somersaults

5132D 10 2.1 5.5 6.5 5.0 4.5 5.5   16.0 33.60 107.30  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403C 5 2.2 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 46.20 153.50  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Petitti, Stefano -- Circolo Canottieri Aniene 2
103B 5 1.7 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5   21.5 36.55 36.55  Forward 1½ Somersaults

201C 5 1.5 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0   21.0 31.50 68.05  Back Dive

401B 5 1.5 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5   22.0 33.00 101.05  Inward Dive

612B 5 1.7 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 136.75  Armstand Somersault

Coraggio, Jacopo -- Carlo Dibiasi 3
105B 10 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 34.50 34.50  Forward 2½ Somersaults

5132D 5 2.2 5.5 4.5 4.5 6.0 4.5   14.5 31.90 66.40  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403C 5 2.2 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 31.90 98.30  Inward 1½ Somersaults

301C 5 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 122.30  Reverse Dive

Florio, Giacomo -- Bergamo Nuoto 4
103B 5 1.7 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0   15.5 26.35 26.35  Forward 1½ Somersaults

5132D 5 2.2 3.0 1.5 2.5 3.5 3.5   9.0 19.80 46.15  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

301C 5 1.6 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 32.80 78.95  Reverse Dive

403C 5 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 31.90 110.85  Inward 1½ Somersaults

Ranieri, Gianlorenzo -- M.R. Sport 5
103B 5 1.7 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0   14.5 24.65 24.65  Forward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 27.20 51.85  Armstand Somersault

401B 5 1.5 6.0 6.0 5.0 6.5 7.0   18.5 27.75 79.60  Inward Dive

101B 5 1.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 25.35 104.95  Forward Dive

Barbini, Tiziano -- Blu 2006 6
103C 5 1.6 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 21.60  Forward 1½ Somersaults

612C 5 1.5 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 41.85  Armstand Somersault

201C 5 1.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 21.75 63.60  Back Dive

403C 5 2.2 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 31.90 95.50  Inward 1½ Somersaults

Astolfi, Giacomo -- Polisportiva Mondo Sport 7
101B 5 1.3 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 16.25 16.25  Forward Dive

401B 5 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5   16.5 24.75 41.00  Inward Dive

5211A 5 1.8 3.0 3.5 3.0 3.5 2.5   9.5 17.10 58.10  Back Dive ½ Twist

612C 5 1.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 25.50 83.60  Armstand Somersault

Di Martino, Enrico -- Nuotatori Genovesi 8
101B 5 1.3 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 17.55 17.55  Forward Dive

401C 5 1.4 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 21.70 39.25  Inward Dive

612C 5 1.5 2.5 1.5 1.5 2.5 2.5   6.5 9.75 49.00 2Armstand Somersault

103C 5 1.6 4.5 3.5 3.5 4.5 4.0   12.0 19.20 68.20  Forward 1½ Somersaults

Piattaforma Amatori 25–34 M

Albasini, Giuliano -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi  1
101B 5 1.3 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 22.10 22.10  Forward Dive

103B 5 1.7 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 45.05  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0   15.5 23.25 68.30  Inward Dive

201A 5 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 68.30 1Back Dive

Piattaforma Amatori 35–49 M

Pichler, Martin -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 1
401B 5 1.5 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5   17.0 25.50 25.50  Inward Dive

5211A 5 1.8 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0   16.5 29.70 55.20  Back Dive ½ Twist

103B 5 1.7 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5   10.0 17.00 72.20  Forward 1½ Somersaults

Trombetta, Angelo -- Ice Club Como 2
101C 5 1.2 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 18.00 18.00  Forward Dive

401C 5 1.4 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0   16.0 22.40 40.40  Inward Dive

5211A 5 1.8 4.5 5.5 4.5 4.5 3.0   13.5 24.30 64.70  Back Dive ½ Twist

Snider, Carlo -- M.R. Sport 3
101B 5 1.3 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 17.55 17.55  Forward Dive

103C 5 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0   14.0 22.40 39.95  Forward 1½ Somersaults

401C 5 1.4 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 23.10 63.05  Inward Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Talpo, Enrico -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 4
600A 5 1.5 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 20.25  Armstand Dive

103B 5 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 20.40 40.65  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 4.5 5.5 4.0 5.0 5.0   14.5 21.75 62.40  Inward Dive

Guglielmo, Claudio -- Carlo Dibiasi 5
101C 5 1.2 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5   13.0 15.60 15.60  Forward Dive

401C 5 1.4 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 18.90 34.50  Inward Dive

5211A 5 1.8 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 24.30 58.80  Back Dive ½ Twist

Bertini, Alessandro -- Fondaz. Marcantonio Bentegod i 6
101B 5 1.3 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 17.55 17.55  Forward Dive

103B 5 1.7 3.0 3.5 2.5 3.0 2.5   8.5 14.45 32.00  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 24.00 56.00  Inward Dive

Navarra, Fabio -- Carlo Dibiasi 7
101B 5 1.3 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   13.5 17.55 17.55  Forward Dive

103C 5 1.6 2.5 3.0 3.0 2.5 2.5   8.0 12.80 30.35  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 21.75 52.10  Inward Dive

Di Geronimo, Michele -- Fondaz. Marcantonio Bentego di 8
101B 5 1.3 5.0 5.5 4.0 5.5 5.0   15.5 20.15 20.15  Forward Dive

103B 5 1.7 3.5 3.0 2.5 2.5 3.0   8.5 14.45 34.60  Forward 1½ Somersaults

5211A 5 1.8 3.0 2.5 2.0 3.0 2.5   8.0 14.40 49.00  Back Dive ½ Twist

Molon, Luca -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi 9
101B 5 1.3 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0   13.5 17.55 17.55  Forward Dive

401B 5 1.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5   9.5 14.25 31.80  Inward Dive

103B 5 1.7 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0   10.0 17.00 48.80  Forward 1½ Somersaults

Purita, Federico Maria -- M.R. Sport 10
101B 5 1.3 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 16.25 16.25  Forward Dive

401B 5 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 23.25 39.50  Inward Dive

612B 5 1.7 1.5 1.5 2.0 1.5 2.0   5.0 8.50 48.00  Armstand Somersault

Niceforo, Umberto -- Polisportiva Mondo Sport 11
101B 5 1.3 2.5 3.0 2.5 3.0 3.5   8.5 11.05 11.05  Forward Dive

612C 5 1.5 2.0 3.0 2.5 2.5 3.5   8.0 12.00 23.05  Armstand Somersault

103C 5 1.6 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 21.60 44.65  Forward 1½ Somersaults

Morini, Dario -- Canottieri Milano 12
101B 5 1.3 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5   7.5 9.75 9.75  Forward Dive

103C 5 1.6 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 23.20 32.95  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 0.5 2.0 0.5 1.0 1.0   2.5 3.75 36.70  Inward Dive

Piattaforma Amatori 50–69 M

Vargiu, Antonello -- Carlo Dibiasi 1
101C 5 1.2 2.0 2.5 2.5 3.0 3.5   8.0 9.60 9.60  Forward Dive

103C 5 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 24.80 34.40  Forward 1½ Somersaults

401C 5 1.4 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0   8.5 11.90 46.30  Inward Dive

Silleni, Marco -- M.R. Sport 2
101C 5 1.2 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 17.40 17.40  Forward Dive

103C 5 1.6 3.0 2.0 2.5 3.0 3.5   8.5 13.60 31.00  Forward 1½ Somersaults

401C 5 1.4 2.5 2.0 2.0 2.0 2.5   6.5 9.10 40.10  Inward Dive

Bobò, Mauro -- Carlo Dibiasi 3
101C 5 1.2 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0   10.5 12.60 12.60  Forward Dive

401C 5 1.4 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5   10.5 14.70 27.30  Inward Dive

5211A 5 1.8 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0   3.0 5.40 32.70  Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 17 9:18,  February 3, 2015



Campionato Italiano Invernale Propaganda

Detailed Results - Synchro

January 30, 2015 ~ February 1, 2015

Polo natatorio “Bruno Bianchi”

Trieste, Italy

4.6.2.0

Dive Height DD E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 Total Points ScoreS4 S5

Sincro 3 m Amatori 16–49 F

Ercoli, Francesca -- Circolo Canottieri Aniene
Fenicchia, Claudia -- Circolo Canottieri Aniene

1

101B 3 2.0 6.5 7.0 8.5 8.5 8.0 38.5 46.20 46.20
5231D 3 2.0 7.0 6.5 7.0 8.0 7.5 36.0 43.20 89.40
403B 3 2.1 7.5 7.0 7.5 8.5 7.5 38.0 47.88 137.28

Giorgi, Chiara -- M.R. Sport
Sbarigia, Carolina -- M.R. Sport

2

103B 3 2.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 28.0 33.60 33.60
401B 3 2.0 7.0 6.5 8.0 7.0 8.0 36.5 43.80 77.40
403B 3 2.1 8.0 6.5 6.0 7.0 6.5 34.0 42.84 120.24

Cattaneo, Simona -- Acqua Team Lombardia
Catozzi, Carlotta -- Acqua Team Lombardia

3

101B 3 2.0 4.5 6.5 8.5 8.0 7.5 35.0 42.00 42.00
103B 3 2.0 6.0 6.0 8.0 8.0 8.0 36.0 43.20 85.20
201B 3 1.8 4.0 5.5 6.0 6.0 6.5 28.0 30.24 115.44

Espinosa, Erica -- Bergamo Nuoto
Stucchi, Anna -- Bergamo Nuoto

4

101B 3 2.0 5.5 7.5 7.5 7.5 8.0 36.0 43.20 43.20
401B 3 2.0 6.0 5.5 7.0 6.5 7.0 32.0 38.40 81.60
103C 3 1.5 5.5 4.0 5.0 5.5 5.5 25.5 22.95 104.55

Bobbi, Greta -- M.R. Sport
Gardenghi, Alice -- M.R. Sport

5

101B 3 2.0 5.5 5.0 6.0 6.5 6.0 29.0 34.80 34.80
103B 3 2.0 6.5 5.5 8.0 7.5 6.5 34.0 40.80 75.60
403C 3 1.9 4.5 3.5 5.0 6.0 5.5 24.5 27.93 103.53

Cruciani, Eleonora -- M.R. Sport
Silleni, Aurora -- M.R. Sport

6

401C 3 2.0 4.0 6.0 7.0 7.5 6.5 31.0 37.20 37.20
101C 3 2.0 4.0 6.0 5.5 6.0 6.5 28.0 33.60 70.80
103C 3 1.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 30.5 27.45 98.25

Rivaletto, Carola -- Acqua Team Lombardia
Fant, Alice -- Acqua Team Lombardia

7

101B 3 2.0 5.5 5.0 6.5 6.0 6.0 29.0 34.80 34.80
401B 3 2.0 6.0 4.5 6.5 6.5 6.5 30.0 36.00 70.80
403C 3 1.9 0.5 3.5 3.5 5.0 4.5 17.0 19.38 90.18
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Dive Height DD E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 Total Points ScoreS4 S5

Consoli, Martina -- Carlo Dibiasi
Iannarilli, Silvia -- Carlo Dibiasi

8

101B 3 2.0 3.5 4.5 6.0 6.5 7.0 27.5 33.00 33.00
401B 3 2.0 2.5 3.5 5.0 5.5 5.0 21.5 25.80 58.80
103C 3 1.5 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5 21.0 18.90 77.70

De Vecchi, Nicole -- Polisportiva Mondo Sport
Spagnulo, Magda -- Polisportiva Mondo Sport

9

103C 3 2.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 25.5 30.60 30.60
5211A 3 2.0 1.5 1.0 4.0 3.5 4.0 14.0 16.80 47.40
401C 3 1.3 5.0 4.0 5.5 6.0 6.0 26.5 20.67 68.07

Giustiniani, Marisa -- M.R. Sport
Zago, Eleonora -- M.R. Sport

10

401B 3 2.0 6.0 4.0 7.0 7.0 6.5 30.5 36.60 36.60
101B 3 2.0 3.5 3.5 6.0 6.0 6.5 25.5 30.60 67.20
103C 3 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 67.20

Sincro 3 m Amatori 16–49 M

Aghemo, Filippo -- Blu 2006
Barbini, Tiziano -- Blu 2006

1

101B 3 2.0 7.5 5.0 7.0 6.5 6.5 32.5 39.00 39.00
401B 3 2.0 7.0 5.0 7.5 7.0 7.0 33.5 40.20 79.20
403C 3 1.9 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 31.0 35.34 114.54

Merighetti, Giorgio -- Acqua Team Lombardia
Blaas Anselmi, Vittorio Francesco -- Acqua Team Lom bardia

2

101B 3 2.0 5.0 3.5 6.0 5.5 7.0 27.0 32.40 32.40
401C 3 2.0 5.5 5.0 7.5 7.0 7.0 32.0 38.40 70.80
403C 3 1.9 4.5 4.0 6.0 6.5 5.5 26.5 30.21 101.01

Di Geronimo, Michele -- Fondaz. Marcantonio Bentego di
Talpo, Enrico -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi

3

103B 3 2.0 4.5 5.5 6.5 6.5 5.5 28.5 34.20 34.20
401B 3 2.0 5.0 4.0 6.5 6.0 5.5 27.0 32.40 66.60
5211A 3 2.0 3.0 4.0 5.0 5.5 5.5 23.0 27.60 94.20

Guglielmo, Claudio -- Carlo Dibiasi
Navarra, Fabio -- Carlo Dibiasi

4

101C 3 2.0 4.5 4.5 6.5 6.0 6.0 27.5 33.00 33.00
401C 3 2.0 4.5 4.0 7.5 6.5 6.5 29.0 34.80 67.80
5211A 3 2.0 2.5 3.0 5.0 4.5 5.0 20.0 24.00 91.80

Pichler, Martin -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
Molon, Luca -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi

5

101B 3 2.0 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 18.0 21.60 21.60
401B 3 2.0 5.0 4.5 6.5 6.5 7.0 29.5 35.40 57.00
403C 3 1.9 8.0 2.5 5.5 5.0 5.5 26.5 30.21 87.21

Purita, Federico Maria -- M.R. Sport
Snider, Carlo -- M.R. Sport

6

101C 3 2.0 3.5 4.0 5.5 5.0 5.5 23.5 28.20 28.20
401C 3 2.0 4.0 3.5 7.5 7.0 7.5 29.5 35.40 63.60
103C 3 1.5 5.5 4.0 5.5 5.5 5.0 25.5 22.95 86.55
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Dive Height DD E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 Total Points ScoreS4 S5

Bianco, Francesco -- Canottieri Milano
Morini, Dario -- Canottieri Milano

7

101B 3 2.0 4.0 3.0 5.0 4.0 5.0 21.0 25.20 25.20
401C 3 2.0 4.0 5.5 6.5 7.0 7.0 30.0 36.00 61.20
103C 3 1.5 4.0 3.5 4.5 4.5 5.0 21.5 19.35 80.55

Albasini, Giuliano -- Fondaz. Marcantonio Bentegodi
Bertini, Alessandro -- Fondaz. Marcantonio Bentegod i

8

103B 3 2.0 3.5 5.0 4.0 5.0 4.0 21.5 25.80 25.80
401B 3 2.0 3.0 3.5 5.5 5.0 4.0 21.0 25.20 51.00
201A 3 1.9 4.0 0.5 6.0 4.5 4.0 19.0 21.66 72.66

Collu, Andrea -- Canottieri Milano
Mezzanzanica, Emanuele -- Canottieri Milano

9

101C 3 2.0 5.0 6.0 5.0 6.5 5.5 28.0 33.60 33.60
401C 3 2.0 4.5 2.5 5.0 5.0 3.5 20.5 24.60 58.20
103C 3 1.5 1.5 3.0 3.0 3.5 3.0 14.0 12.60 70.80

Sincro 3 m Amatori 50— M

Braconcini, Alessandro -- M.R. Sport
Silleni, Marco -- M.R. Sport

1

101C 3 2.0 5.5 4.0 8.0 7.0 7.5 32.0 38.40 38.40
401C 3 2.0 5.5 5.0 7.0 7.0 6.5 31.0 37.20 75.60

Bobò, Mauro -- Carlo Dibiasi
Vargiu, Antonello -- Carlo Dibiasi

2

101C 3 2.0 2.5 3.0 5.5 4.5 5.0 20.5 24.60 24.60
401C 3 2.0 4.5 3.5 6.0 5.5 5.5 25.0 30.00 54.60
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Campionato Italiano Invernale Propaganda
Polo natatorio “Bruno Bianchi”

January 30, 2015 ~ February 1, 2015

Team Points

Rank Points Team

Trieste, Italy

263.00 M.R. Sport1
233.00 Fondaz. Marcantonio Bentegodi2
168.00 Circolo Canottieri Aniene3
159.00 Carlo Dibiasi4
153.00 Acqua Team Lombardia5
112.00 Bergamo Nuoto6
82.00 Canottieri Milano7
77.00 Blu 20068
42.00 Polisportiva Mondo Sport9
24.00 Ice Club Como10
18.00 Polisportiva Olimpia11
12.00 Società Canottieri Mincio12
10.00 Trieste Tuffi Edera 190413
6.00 Nuotatori Genovesi14
1.00 Buonconsiglio Nuoto15

1360.00 Total
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